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Kære bogvenner. 
 

Vi har hermed fornøjelsen at præsentere et nyt katalog over Jernbanelitteratur.  
 
Vi har den seneste tid opkøbt flere store gode private bogsamlinger om tog, og har nu samlet 
titlerne i dette salgskatalog. Her er både danske, engelske og tyske bøger, men også en del 
svensk jernbanelitteratur.  
 
Her er bøger om jernbanens historie, om maskinerne og teknikken, om de gamle damp- og 
diesellokomotiver, om modeltog, om veteranbaner og veterantog, jernbanefærger samt 
litteratur om sporvogne mm.  
 
Bøgerne lægges også til salg online på www.pilegaards.com . Bemærk der typisk kun er ét 
eksemplar af hver bog, så ”først til mølle”… 
God bog-jagt!                                                             

 
De bedste hilsener                                                 

 
Pilegaards Antikvariat 
Algade 65, 9000 Aalborg 

 
98139000 
pi@stofanet.dk  
___________________________________________________________________________ 

 
1 100 Jahre elektrische Bahn 

Mödling - Hinterbrühl. 
  Festschrift Mödling 1983. 85s. Heftet. 

Bezirks-Museums-Verein Mödling. 60 
2 125 Jahre deutsche Eisenbahnen. 

Ein Bildwerk. 
  Athenäum Verlag 1960. 115s. 4to. 

Heftet. Smudsomslaget revet. Exlibris. 75 
3 150 years of british steam. 
  London 1985. 192s. 4to. Indbundet med 

smudsomslag. S/h og farveillustrationer. 
Lette brugsspor. 125 

4 Adley, Robert 
 The call of steam. Bounty Books 2005. 

150s. 4to. Hardback med smudsomslag. 
Fotos. 135 

5 Allen, G. Freeman 
 The fastest trains in the world. London 

1978. 160s. A4 format. Indbundet uden 
smudsomslag. Svag fugt. 85 

 
 

 
6 Allen, G. Freeman (red.) 
 Railway World Annual. 1979. 130s. 

Indbundet. Rigt sort/hvid fotoillustreret. 
Ryg bleget. 65 

7 Allen, Geoffrey Freeman 
 North American Railroads Today. Brian 

Trodd, London 1990. 123s. Indbundet 
4to. Fotos. Pænt eksemplar. 125 

8 Allen, Terry (ed.) 
 The encyclopedia of model railways. 

London 1982. 224s. 4to. Heftet. 250 
farveillustrationer. Lette brugsspor. 150 

9 Allen, Terry (ed.) 
 The encyclopedia of model railways. 

London, Octopus 1979. 223s. 4to. 
Indbundet med smudsomslag. 
Brugsspor. Lidt fugt. Forsats med 
overfladerifter. Over 250 
farveillustrationer. 150 
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10 Andersen, Arnold 
 På sporet af Svendborg Nyborgbanen. S. 

A. L. Forlaget 1987. 111s. Pænt heftet 
eksemplar. Illustreret med fotos og 
tegninger. 200 

11 Andersen, Carlo 
 Farvel til damphesten. Høst & Søn 

1967. 116s. Indbundet. Brugsspor. 
Illustreret med tegninger af Gunnar 
Hansen. 85 

12 Andersen, Carlo 
 Fra Damphest til lyntog. 1947. 145s. 

Indbundet i slidt halvlæder uden 
titelblad. Gammelt bibliotekseksemplar. 
Illustreret af Gunnar Hansen. 75 

13 Andersen, Janice and Edmund 
Swinglehurst 

 Train and Transport. A Collector's 
Guide. London 1989. 96s. Hellærred 
med smudsomslag. 4to. Rigt illustreret 
bog om transport ephemera. Pænt 
eksemplar. 125 

14 Andersen, Torben 
 DSB i årene 1950-1969 - set gennem 

danske jernbanefotografers kameraer. 
TpT 2011. 72s. 4to tværformat. 
Hardback. Pænt indbundet eksemplar. 
S/h fotos. 125 

15 Anderson, Ingvar og Arne 
Hällqvist 

 Rälsbussar från Umeå och 
närbeskäktade fordon. 
Trafik-Nostalgiska Förlaget 2013. 192s. 
4to. Hardback. Gennemillustreret med 
fotos. Pænt eksemplar. 95 

16 Andress, Michael 
 PSL Model railway guide 3. Structure 

modelling. Cambridge 1983. 64s. 
Indbundet. Slidt. 75 

17 Arbejdsplan. Københavns 
Hovedbanegård. Sommer 1970. 
31.5 - 26.9. 

  159s. Heftet eksemplar i pæn stand. 
Tværformat. 100 

 
18 Arbejdsplan. Københavns 

Hovedbanegård. vinter 1969/70 
28.9. - 30/5. 

  155s. Heftet eksemplar i pæn stand. 
Tværformat. 100 

19 Bacchelli, Riccardo 
 Ferrovie Nord Milano 1879 - 1979. 

Milano 1979. 92s. Indbundet 4to. 
Smudsomslaget lidt krøllet i kanterne. 
Rigt illustreret med gamle tog og 
jernbanefotos.Pænt eksemplar. 200 

20 Bäckström, Tommy 
 Järnvägsminnen 12. Testförare på SJ 

under 1970- och 80-talen. 
Trafik-Nostalgiska Förlaget 2012. 144s. 
4to. Hardback. Gennemillustreret med 
fotos. Pænt eksemplar. 85 

21 Bahn, Moderne 
 Bundesbahn Fahrzeug-Lexikon. 

EK-Verlag, Freiburg 1993. 132s. 4to. 
Pænt indbundet eksemplar. Fotos. 
Moderne Bahn. EK-Special über 
Triebfahrzeuge und Wagen der DB. 75 

22 Balcke, Gernot 
 Anlæg af modeljernbaner. J. Fr. 

Clausens Forlag 1974. 78s. Indbundet. 
Mærkater og stempler. Udgået 
bibliotekseksemplar 50 

23 Bay, William 
 Danske statsbaners damplokomotiver. 

Herluf Andersens Forlag 1968. 143s. 
4to tværformat. Helshirting. Uden 
smudsomslag (vedlagt). Lidt slidt. 300 

24 Baynes, Ken and Kate 
 The Railway Cartoon Book. David & 

Charles, London 1976. 96s. Indbundet. 
Gennemillustreret. 75 

25 Beardsley, Roger 
 The Hornby companion. New 

Cavendish Books, London 1992. 627s. 
Hardback. Indbundet i helfablea med 
smudsomslag. Rigt illustreret i s/h og 
farver. Fantastisk værk om 
modeljernbaner. 400 
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26 Beebe, Lucius 
 Trains in transition. Bonanza Books, 

New York 1941 (later reprint). 210s. 
4to. Helshirting uden smudsomslag. 
Fotos. Pænt eksemplar. 100 

27 Befordrings- og 
tariferingsbestemmelser samt 
takster for befordring af personer 
og gods m.m. samt levende dyr på 
Silkeborg-Kjellerup-Rødkærsbro 
Jernbane. 

  1950. 8s. Klammeheftet. Stempel. 75 
28 Bendixen, Knud Erik og Kurt 

Gudmundsen 
 Jernbanen i Aalborg gennem 125 år. 

Bane Bøger 1994. 128s. Illustreret. Pænt 
heftet eksemplar. 125 

29 Bendtsen, P. H. 
 Jernbanespor. Polyteknisk Forening 

1953. 109s. 4to. Hefte med 
rygforstærkning af slidt lærredstape. 
Understreget. 75 

30 Beretning om driften i 
regnskabsåret fra 1. april 1955 til 
31. marts 1956. 59. driftsperiode. 

  Aalborg - Hadsund Jernbane. 1956. 13s. 
4to. Klammeheftet. 75 

31 Beretning om Driften i 
Regnskabsaaret fra 1ste april 
1930 til 31te marts 1931. 

  Hjørring-Aabybro Banen 1931. Hjørring 
1931. 20s. + regnskab. 4to. Med 
brugsspor og midterfold. 100 

32 Beretning om Gribskovbanens 
drift i driftsåret 1. januar til 31. 
december 1966. 

  4to. 21s. Kopikvalitet i omslag med 
hefteklammer. 50 

 

 

 

 

 

 
33 Beretning om Stubbekøbing - 

Nykøbing - Nysted Banens Drift i 
Driftsaaret fra 1. april 1925 til 31. 
marts 1926 (15. driftsaar). 

  1926. 23s. 4to. Klammeheftet. Omslag 
med fold. 75 

34 Beretning om Stubbekøbing - 
Nykøbing - Nysted Banens Drift i 
Driftsaaret fra 1. april 1953 til 31. 
marts 1954 (43. driftsaar). 

  1954. 11s. 4to. Klammeheftet. Omslag 
med fold. 65 

35 Beretning om Stubbekøbing - 
Nykøbing - Nysted Banens Drift i 
Driftsaaret fra 1. april 1958 til 31. 
marts 1959 (48. driftsaar). 

  1959. 10s. 4to. Klammeheftet. Omslag 
med fold. 65 

36 Berton, Pierre 
 The last spike. The Great Railway 

1881-1885. Toronto 1972. 478s. 
Illustreret. helshirting uden 
smudsomslag. Brugsspor. 125 

37 Best, Gerald M. 
 Iron horses to promontory. Golden spike 

edition USA 1969. 207s. 4to. Indbundet. 
Slidt og lidt fugtskadet. 100 

38 Betjeningsvejledning for 
MH-lokomotiver. Serie 300 og 
400. A/S Frichs, Danske Statsbaner. 
Maskinafdelingen. 2. udgave 1963. 4to. 
Tekst og planer sat ind i ringbind. 
Enkelte sider i fotokopi. 200 

39 Big book of trains. 
  Dorling Kindersley, London 2007. 32s. 

4to. Fotos. The biggest, fastest, longest, 
locomotives on rails from the National 
Railway Museum in York. 125 

40 Björnstedt, Ruben 
 Från Österby anhalt till Gimo Station. 

Svenska Järnvägsklubbens skriftserie nr. 
52. 119s. Kartonbind. S/h fotos. 
Järnvägsliv i ord och bilder 100 
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41 Bloch, Nils 
 Hedehusene og jernbanerne. 

Blochposten 2005. 168s. 4to. Heftet. 
Fotos. Med hilsen fra forfatteren 225 

42 Bloch, Nils 
 Hedehusene og jernbanerne. 

Blochposten 2005. 168s. 4to. Heftet. 
Fotos. 175 

 

 
  
43 Bloch, Nils 
 Portugal på skinner. Skinne Bøger 2003. 

372s. 4to. Hardback. Pænt indbundet 
eksemplar. Farvefotos. Med hilsen fra 
forfatteren. 225 

44 Book of trains. 
  London uden år. 71s. A4 format. 

Indbundet.The exciting story of steam 
and diesel 75 

45 Born, Erhard m.fl. 
 Schmalspur zwischen Vogesen und 

Schwarzwald. Gmünd uden år. 250s. 
4to. Indbundet i helshirting. 
Smudsomslaget revet. S/h fotos og 
stregtegninger. 300 

46 Boyd, Jim 
 The american freight train. MBI 2001. 

156s. Indbundet med smudsomslag. 4to 
kvadratisk. Illustreret med s/h og 
farvefotos. 150 

 

 
47 Brawa Signale HO+N. Einbau 

und Schaltung. 
  Uden år. 98s. Heftet. 50 

48 British rail. Motive power. 
Combined volume 1978. 

  London 1978. 219s. Fotos. Hardback. 
Lille format. 65 

49 British rail. Motive power. 
Combined volume 1988. 

  London 1988. 92s. Fotos. Hardback. 65 
50 British railways. Locomotives and 

other motive power. Combined 
volume. 

  London u.å. 251s. Fotos. Hardback. 
Lille format. 65 

51 Bruce, J. Graeme 
 Tube trains under London. London 

1972. 116s. Heftet. Omslaget lidt 
krøllet. Fotos. 85 

52 Bruun-Petersen, Jens 
 Godstog. Godsbefordring med jernbane 

gennem tiden. Bane bøger 1995. 120s. 
Pænt heftet eksemplar. 200 

53 Bruun-Petersen, Jens, Eigil 
Christensen, John Poulsen og 
Lars Viinholt-Nielsen 

 På sporet. Festskrift til S. A. Guldvang. 
Bane bøger 1997. 33s. Klammeheftet. 
S/h fotos. 75 

54 Bruun-Petersen, Jens og John 
Poulsen 

 Internationale tog via Gedser. Bane 
Bøger 2003. 112s. Fotos. Hardback. 
Pænt indbundet eksemplar. 125 

55 Bruun-Petersen, Jens og John 
Poulsen 

 Internationale tog via Jylland. Bane 
Bøger 2002. 112s. Fotos. Hardback. 
Pænt eksemplar. 125 
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56 Bruun-Petersen, Jens og John 

Poulsen 
 Internationale tog via Rødby Færge. 

Bane Bøger 1998. 80s. Fotos. Hardback. 
Pænt eksemplar. 125 

57 Bufe, Siegfried 
 Eisenbahn in Oberfranken. München 

1982. 286s. 4to. Hardback. 
Gennemillustreret med fotos i s/h og 
farver. 250 

58 Buhl, Carsten og John E. Kroeul 
 Museumsbanen. Lokomotiver og vogne. 

Die Museumsbahn. Lokomotiven und 
Wagen. Dansk Jernbane-Klub, 1984. 
64s. Klammeheftet A5. Fotos. Lette 
brugsspor. 75 

59 Burow, Andreas og Malte 
Werning 

 Die V 160-Familie. Die Alleskönner der 
Bundesbahn: BR 210, 215, 216, 217, 
218, 219. GeraMond 2003. 174s. 
Hardback. Pænt indbundet eksemplar. 
Farvefotos. 100 

60 Burton, Anthony 
 Orientekspressen. Orientekspressens 

historie fra 1883 til 1977. Billesø & 
Baltzer 2001. 112s. 4to. Hardback. Pænt 
indbundet eksemplar. Illustreret. 
Exlibris. 125 

61 Buse, Siegfried og Götz J. Klaer 
 Eisenbahnen in Schlesien. Düsseldorf 

1971. 120s. Indbundet. S/h fotos. 
Smudsomslaget gulnet og lidt flosset. 125 

62 Busse, O. F. A. (jun.), A. G. 
Ebbesen, G. L. Eir, Johs. Baagøe, 
Chr. Westengaard og M. 
Zinglersen 

 Jernbaneliv V. Minder fra jernbanernes 
guldalder. Redaktion og biografier af 
Morten Flindt Larsen. Bane bøger 2002. 
128s. Pænt heftet eksemplar. 200 

63 Butcher, Roger 
 Track machines. Todmorden 1988. 80s. 

Fotos. 50 

 
64 Bønnelycke, Emil 
 Historier om lokomotivførere. 2. 

forøgede udgave, Skandinavisk 
Bogforlag 1938. 288s. Heftet med slidt 
omslag. Navn på smudstitelblad. 200 

65 Cars, Jeand Des & Jean-Paul 
Caracalla 

 The Orient Express. A century of 
railway adventures. London 1984. 158s. 
Indbundet stor 4to. Uden smudsomslag. 
Rigt illustreret. 250 

66 Carter, Ernest F. 
 British steam locomotives. Londom 

1962. 92s. Fotos. Indbundet. Brugsspor. 65 
67 Carter, Ernest F. 
 The boy's book of World railways. 

London 1960. 144s. Illustreret. 
Lærredspræget kartonbind uden 
smudsomslag. Lette brugsspor. 125 

68 Casserley, H. C. 
 Observers British Steam Locomotives. 

Bloomsbury, London 1988. 190s. Lille 
format. Hardback. Fotos. Lette 
brugsspor. 65 

69 Christensen, Egil, Morten Flindt 
Larsen, John Poulsen, Henning 
Sørensen og Else Trier 

 Vestegnen og Jernbanen gennem 150 år. 
København - Roskilde banen 1847 - 
1997. Bane Bøger 1997. 312s. 
Hardback. Pænt indbundet eksemplar. 
Fotos. 150 

70 Christensen, J. Guldbæk 
 DSB old-timere i model. Signalpostens 

håndbøger 1. 1970. 207s. 4to. Indbundet 
i halvshirting. S/h fotos og tegninger. 250 

71 Christensen, Lars Bjarke, Peter 
Frandsen, Gitte Lundager, Steen 
Ousager og René S. Christensen 
(red.) 

 Jernbanehistorie. Jernbanernes 
teknologi- og kulturhistorie. Danmarks 
jernbanemuseum 2018. 104s. 4to. 
Heftet. 75 
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72 Christensen, Peter og John 

Poulsen 
 Med motor fra GM. Bane Bøger 1999. 

128s. 4to tværformat. Hardback. Pænt 
indbundet eksemplar. Med tegninger af 
Claus Frost og under medvirken af 
Ole-Jørn Koch. Fotos i s/h og farver. 
Motormateriel 5 250 

73 Christensen, René S., Asbjørn 
Riis-Knudsen, Peter Fransen, 
Gitte Lundager, Mette Thøgersen 
og Henrik Harnow (red.) 

 Jernbanehistorie. Jernbanernes 
teknologi- og kulturhistorie. Danmarks 
jernbanemuseum 2014. 109s. 4to. 
Heftet. 75 

74 Christensen, René S., Asbjørn 
Riis-Knudsen, Peter Fransen, 
Gitte Lundager, Mette Thøgersen 
og Henrik Harnow (red.) 

 Jernbanehistorie. Jernbanernes 
teknologi- og kulturhistorie. Danmarks 
jernbanemuseum 2019. 103s. 4to. 
Heftet. 75 

75 Christensen, Willy 
 Linie 5. Med et afsnit om 

trafikproblemer i Nørebrogade før og 
nu. Sporvejshistorisk Selskab 1972. 72s. 
Pænt heftet eksemplar. Lidt krøllet 
omslag. Fotoillustreret. 75 

76 Christensen, Willy 
 Linie 6. Med en indledning om 

Istedgades Sporvej. Sporvejshistorisk 
Selskab 1969. 48s. Klammeheftet. 
Udgået bibliotekseksemplar med 
mærkater, stempler etc. Sort/hvide  
fotos. 50 

77 Christiansen, Asger 
 Fra Hvide Mølle til Scandia. Bane 

Bøger 1986. 32s. Lidt revet af mærkat 
på omslaget. Navnestempel. 95 

 

 

 

 
78 Christiansen, Asger 
 Gjerrildbanen - en rejse gennem 

Norddjurs. Dansk Jernbane-Klub 2017. 
272s. Hardback. Fotoillustreret. 
Uudpakket i den originale folie 200 

79 Christiansen, Asger 
 Hammelbanen. Hammel - Aarhus 

jernbane 1902 - 1914, Aarhus - Hammel 
- Thorsø jernbane 1914 - 1956. Under 
medvirken af Lars Andersen. Bane 
Bøger 1996. 160s. Fotos. Pænt heftet 
eksemplar. 200  

80 Christiansen, Asger 
 Scandias hestesporvogne 1870-1893. 

Sporvejshistorisk Selskab 2004. 143s. 
Pænt heftet eksemplar. S/h fotos. 200 

 

           
 
81 Christiansen, Asger 
 Aarhus - Randers elektriske jernbane. 

Bane Bøger 1984. 32s. Klammeheftet. 75 

82 Christiansen, H. Gerner & O. 
Winther Laursen 

 Små tog på spinkle skinner. 1972. 208s. 
Hardback. Brugsspor. S/h fotos. 95 

83 Christiansen, Hans Gerner 
 Dagmar og hendes tog. Banen 2008. 

94s. Indbundet tværformat. 4to. Fotos. 
Navnestempel. Pænt eksemplar. 200 
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84 Christiansen, Hans Gerner 
 Damplokomotiver. En grundbog. 

Stavnsager 1986. 68s. Pænt heftet 
eksemplar. Fotos og tegninger. 125 

85 Christiansen, Hans Gerner 
 Danske privatbaner. 1987. 93s. Spor fra 

mærkat på omslag. Heftet. Brugsspor. 100 
86 Christiansen, Hans Gerner 
 Danske privatbaner. 1987. 93s. Heftet. 

Pænt eksemplar. 125 
87 Christiansen, Hans Gerner 
 Mo - fra lyntog til godstog. Forlaget 

Banen 2002. 88s. 4to lille tværformat. 
Hardback. Fotos. Pænt eksemplar 150 

88 Christiansen, Hans Gerner 
 Sådan husker jeg OKMJ. Dansk 

Jernbanearkivs Forlag, Sakskøbing 
1978. 60s. Pænt heftet eksemplar.  
Fotos. 100 

89 Christiansen, Hans Gerner 
 Tog for begyndere. En indførelse i 

jernbanehobbyen. Stavnsager/Joker 
1985. 53s. Indbundet, udgået 
biblioteksbog. Fotos. 50 

90 Christoffersen, Knud B. 
 Banen sætter spor. Frederikssundbanen i 

110 år 1879-1989. Thorsgaard, 
Frederikssund 1989. 125s. Pænt heftet 
eksemplar. Fotos. 125 

91 Coast, John 
 Railroad of Death. The Aiglon Press, 

Simpkin Marshall, London 1948. 256s. 
Slidt helshirting uden smudsomslag. 
Med navn. 50 

92 Cockman, F. G. 
 Discovering preserved railways. London 

1980. 80s. Paperback. Noter. Navn. 50 

 

 

 

 

 

 

 
93 Construction des lignes de 

chemins de fer. 
 Irmak - Filyos & Fevzipasa - 

Diyarbekik. Travaux exécutes Turquie 
par le Grupe Suédo-Danois 1927-1935. 
Kampmann, Kierulff & Saxild A/S 
Göteborg et Copenhague 1937. 206s. + 
46 plancer. Original plettet helshirting. 
Slidt øverste kapitæl. Rigt illustreret. 
Fransk og Dansk paralleltekst. Bygning 
af jernbaner i Tyrkiet. 1500 

94 Cross, Frank og John Sargent 
(ed.) Tasmanian Government Railways 
1950 - 1970. Railway profile. A 
photographic profile 1998. 48s. 4to 
tværformat. Heftet. Farvefotos. 75 

95 Damplokomotivet og dets 
betjening. Lærebog for 
lokomotivpersonalet. 

  4. udgave 1948. Bind 1; Tekst, 384s. 
Bind 2: Planer. Indbundet i 2 
helshirting. Blegede, lidt slidte bind. 
Udgivet af de danske Statsbaner 300 

96 Damplokomotivet og dets 
betjening. Lærebog for 
lokomotivpersonalet. 

  De Danske Statsbaner, 
Maskinafdelingen, 4. udgave 1948. 
Bind 2: Planer. Indbundet i helshirting 
med lette brugsspor. Stempel. Bind 2 
seperat 100 

97 Dancker-Jensen, W. E. 
 Damptog gennem Danmark. W. E. 

Dancker-Jensen: Jernbanebilleder 
1940-1965. Bane bøger 1996. 120s. 
Hardback. Pænt indbundet eksemplar. 
S/h fotos. Strejftog V 175 

98 Danneskog, Owe & Lars 
Granström 

 Järnvägsminnen 10. Norra 
Roslagsbanan. Trafik-Nostalgiska 
Förlaget 2010. 98s. 4to. Hardback. 
Gennemillustreret med fotos. Pæn. 85 

 



 

Jernbanelitteratur – Pilegaards Antikvariat 
_____________________________________________________________________________________________ 

8 

 
99 Dansk jernbane forbund 1899  23. 

oktober - 1949. 
  1949. 416s. Illustreret. Heftet. Lidt slidt. 75 
100 Dansk jernbane forbund 1899  23. 

oktober - 1949. 
  1949. 416s. Illustreret. Heftet. Lidt slidt. 75 
101 Dansk Jernbane-klub's 

udflugtstog med Damplokomotivet 
D 826. 

  1980. 40s. Klammeheftet. S/h fotos. 50 
102 Dansk lokomotiv tidende. 
  Årgang 1953-85 (62+63+68 mangler) 

og Jernbane Tidende årgang 1986-92 og 
Det blå Blad 86-89. 4to. Indbundet i 39 
private halvshirting. Stempel.  

 Illustreret. 3000 
103 Danske stationer tegnet af Paul S. 

Nielsen. 
  Jernbane-Bladet 1949. 20s. 

Klammeheftet. Exlibris. 50 
104 Danske Statsbaner 
 Største tilladte akselafstand, akseltryk 

og metervægt samt læsseprofil på 
danske normalsporede baner og færger. 
Akseltrykfortegnelse - A.M.L.) Gyldig 
fra 22. maj 1966. 16s. i mappe med 
metalskinne. Omslaget med navn og let 
gulnet. 50 

105 Danske Statsbaner 
 Særtryk af siderne 1 - 14 i Årsberetning 

for tiden 1. april 1962 til 31. marts 1963. 
16s. 4to. Klammeheftet. 50 

106 Danske Statsbaner 1948. 
  4to. Klammeheftet. 25s. Lette 

brugsspor. Exlibris. Fotos. 75 
107 Danske Statsbaner 1949. 
  4to. Spiralryg. 18s. Omslaget nusset og 

gulnet. Exlibris. Fotos. 75 
108 Danske Statsbaner. Årgang 1950 - 

1970. 
  DSB. 1959 mangler. Ialt 20 numre. 4to. 

Heftet. Farvefotos. Exlibris. 500 

 

 
109 Das Buch der Bahn. 
  Geburtstagsausgabe 1987. 150s. Heftet. 

Exlibris. Farveillustreret. 75 
110 De Danske Statsbaner 
 Fortegnelse over Driftsmateriellet Den 

1. April 1898. Statsbanedriften, 
Maskinafdelingen. Genoptrykt 1979 af 
Kolding Lokomotivklub. 127 blade. 4to. 
Ryg med sort lærredstape. Lette 
brugsspor. 175 

111 De Danske Statsbaner 
 Trykluftbremsen (TB I) Regler for 

betjening og pasning i driften. 1944. 
23s. + plancher. Heftet. 75 

112 De Danske Statsbaner 
 Vejledning til forstaaelse af Stations- og 

Strækningssikringsanlæggene. Udgivet 
af De danske Statsbaner, Jernbaneskolen 
1919. 279s. + diagrammer. Helshirting 
med brugsspor. Illustreret. Etiket på 
titelbladet. 350 

113 De Danske Statsbaner 
 Vejledning til forstaaelse af Telegrafen 

og Telefonen. Udgivet af De danske 
Statsbaner, Jernbaneskolen 1918. 94s. 
Helshirting. Bogblokken løs. 250 

114 De danske statsbaner 1847 - 1947. 
  Udgivet af generaldirektoratet for 

statsbanerne. 732s. Hellærred. Ekstremt 
slidt - defekt bind. 4to. Bør ombindes. 100 

115 Defrance, Jacques 
 Etat numerique du parc moteur S.N.C.F. 

au 1er Janvier 1979. Paris 1979.        
56s. + s/h fotos. Heftet. 50 

116 Deutsche Eisenbahnen im Bild 
1971-72. 

  Malmö 1974. 111s. Indbundet med 
smudsomslag. Fotos. Pænt eksemplar. 75 
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117 Diehl, Ulf 
 De sista svenska ångloken. The last of 

swedish steam locomotives. Svenska 
Järnvägsklubbens skriftserie nr. 20, 
1977. 215s. 4to tværformat. Indbundet i 
helshirting med smudsomslag. Lette 
brugsspor. S/h fotos. 150 

118 Diehl, Ulf, Ulf Fjeld og Lennart 
Nilsson 

 Normalspåriga ånglok vid Statens 
Järnvägar. Svenska Järnvägsklubbens 
skriftserie nr. 13. 290s. Indbundet i 
helshirting. S/h fotos. 250 

119 Diehl, Ulf og Lennart Nilsson 
 Svenska lok och motorvagnar 

1973-01-01. Malmö 1974. 211s. 
Plastbind. Fotos. Svenska 
järnvägsklubbens skriftserie nr. 14 175 

120 Diehl, Ulf og Lennart Nilsson 
 Svenska lok och motorvagnar 1997 - 01 

- 01. Svenska Järnvägsklubbens 
skriftserie nr. 66. Göteborg 1997. 256s. 
Hardback. Farvefotos. 125 

121 Diehl, Ulf og Lennart Nilsson 
 Svenska lok och motorvagnar 2000 - 01 

- 10. Svenska Järnvägsklubbens 
skriftserie nr. 71. Göteborg 2000. 271s. 
Hardback. Farvefotos. 125 

122 Dostal, Michael 
 Baureihe 103. Die erste Schnellfahr- 

Elektrolokomotive der Deutschen 
Bundesbahn. Geramond 2000. 159.  
Hardback. Pænt indbundet eksemplar.  100 

123 Dresler, Steffen 
 Sjællandske Jernbaneselskabs 

lokomotiver. Danmarks 
Jernbanemuseum 2002. 187s. Pæn 
hardback. Illustreret med s/h fotos. 275 

124 Drury, George H. 
 Guide to North American Steam 

Locomotives. Railroad reference series 
no. 8. 1993. 448s. Lille heftet 
tværformat. History and development of 
steam power since 1900 100 

 
125 D.S.B. Danske jernbaner i 

hundrede aar 1847-1947. 
  4to. Uden paginering. Klammeheftet. 

Med tegninger og s/h fotos. Brugsspor. 
Lidt slidt omslag. 75 

126 D.S.B. Danske jernbaner i 
hundrede aar 1847-1947. 

  Reprint 1997. 4to. Uden paginering. 
Klammeheftet. Med tegninger og s/h 
fotos. 50 

127 Duensing, Jürgen 
 Signalbuch für die Modellbahn. 

Düsseldorf 1972. 104s. Pænt ekspl. 
Tegninger og s/h fotos. Kleine 
Modelbahn-Reihe band 10. 50 

128 Duus, Mogens 
 Kampen om Himmerlandsbanerne. Bane 

bøger 2013. 288s. Hardback. Pænt 
indbundet eksemplar. Fotos. Hobro - 
Løgstør. Viborg - Aalestrup. 300 

129 Dyhr, S. B. V. 
 En baneingeniørs erindringer 

1859-1889. Bane Bøger 2004. 88s. Pænt 
heftet eksemplar. Fotos. Jernbaneliv IV. 
Redigeret og kommenteret af Lars 
Viinholt-Nielsen. 150 

130 Eastlake, Keith 
 Die grössten Eisenbahn-Katastrophen. 

Gondrom 1997. 95s. 4to. Hardback. 
Fotos. Togkatastrofer 100 

131 Efter hundra år. 
  Utgiven av Kungl. Järnvägsstyrelsen 

med anledning av Statens Järnvägars 
100-årsjubileum. 1956. 95s. Indbundet i 
halvshirting uden smudsomslag. S/h 
fotos. 75 

132 Egefors, Erland 
 Ebeltoft banen. Forlaget Motorploven 

2008. 303s. Hardback. Pænt indbundet 
eksemplar. Illustreret. 225 

133 Egefors, P. Erland (red.) 
 Rejseminder I. 1984. 79s. Navn. Heftet. 50 
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134 Ekegren, Rune, Leif Dahl og Erik 

Sundström 
 Historik över den rullande materielen 

vid Stockholm - Westerås - Bergslagens 
jernvägar. 1872 - 1944. Bok nr. 8 i 
Svenska Järnvägsklubbens Skriftserie 
1971. 239s. 4to tværformat. Indbundet i 
pænt helshirting med let revet 
smudsomslag. S/h fotos. 250 

135 Ellis, C. Hamilton 
 Steam railways. London 1975. 150 s/h 

fotos. Indbundet med smudsomslag. 
Pænt eksemplar 100 

136 Ellis, Hamilton 
 The Pictorial History of Railways. 

Feltham 1968. 591s. Indbundet i 
helshirting uden smudsomslag. Med 
brugsspor. Rigt illustreret. 200 

137 En Longboiler's Historie. 
  Limfjordsbanen 1996. 28s. 

Klammeheftet A5. Fotos. 50 
138 Enderlein, Axel 
 Baureihe V 200. Die erste 

Grossdiesellok der Deutschen 
Bundesbahn. Geramond 2000. 191s. 
Hardback. Pænt indbundet eksemplar. 
Fotos. 100 

139 Engström, Curt W. 
 Järnvägsminnen 4. Minnen från 

Malmbanan. Trafik-Nostalgiska 
Förlaget 2007. 111s. 4to. Hardback. 
Gennemillustreret med fotos. Pænt 
eksemplar. 85 

140 Eriksson, Johan 
 Stockholmska möteplatser - på 

Spårvagnarnas tid. Trafik-Nostalgiska 
förlaget uden år. 136s. 4to. Heftet. 
Tværformat. Gennemillustreret med 
farvefotos. 100 

141 Erlebnis Eisenbahn: Feuer, 
Wasser & Kohle. 

  EK-Verlag 1988. 118s. 4to. Hardback. 
Illustreret. 50 

 

 
142 Faith, Nicholas 
 Locomotion. The Railway Revolution. 

BBC Books, London 1993. 240s. 
Indbundet tvær 4to. Med smudsomslag. 
Fotos. Med privat hilsen. 150 

143 Fakta om modeljernbaner. 
  Lademann uden år. 140s. Helshirting 

med smudsomslag. Illustreret. 75 
144 Fenton, William 
 Nineteenth century locomotive 

engravings. London, Hugh Evelyn 1964. 
Upagineret. Folio tværformat. Indbundet 
uden smudsomslag. Gennemillustreret. 175 

145 Ferris, Tom 
 The Irish Narrow Gauge. A Pictorial 

History. Volume Two: The Ulster Lines. 
Midland Publishing Limited, Liecester 
1993. 128s. Indbundet 4to. Fotos. 125 

146 Firing the steam locomotive. 
  Periscope Film 2013. 120s. 4to. Pænt 

heftet eksemplar. By the reading 
company 1947 75 

147 Fitzsimons, Bernard 
 Steam trains. London 1982. 95s. 4to. 

Indbundet med smudsomslag. 
Farvefotos. 150 

148 Fleischmann. Die Modellbahn der 
Profis. 

  1996/97. 162s. 4to tværformat. Heftet. 125 
149 Fletcher, Malcolm & John Taylor 
 Railways. The Pioneer Years. London 

1990. 320s. Indbundet med 
smudsomslag. 4to. Rigt illustreret.Pænt 
eksemplar. 250 

150 Forsberg, Anders og Jan 
Polheimer 

 Från havre till el. När spårvägen i 
Göteborg blev elektrisk. 
Trafik-Nostalgiska förlaget 2002. 40s. 
4to tværformat. Hardback. Illustreret. En 
historik över hur det gick till när 
spårvägen elektrifierades för 100 år 
sedan. 75 
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151 Forsberg, Bernt 
 Ångturbinlok. Svenska Järnvägsklubben 

2001. 104s. Hardback. Skriftserie nr. 72. 
S/h fotos. 100 

152 Fortegnelse over færger og skibe. 
April 1918. 

  De danske Statsbaner. Trykt hos Henrik 
Sandberg, 72s. Tillæg løse i plastlomme. 
Meget, meget slidt. Omslaget slidt og 
skjoldet. Navn på permen. Defekt. 100 

153 Fox, Peter 
 British railways. Locomotives and 

coaching stock. 1995. London 1995. 
348s. Fotos. Hardback. Lille format. 65 

154 Fox, Peter 
 Locomotives and coaching stock. 1985. 

London 1985. 240s. Hardback. Fotos. 
Lille format. 50 

155 Fra arbejdsmænd til 
håndværkere. 

  Husets Forlag 1996. 99s. Illustreret. 
Pænt heftet eksemplar. Dansk 
arbejdsmands forbund havde 
selvstændig fagforening på DSBs 
Centralværksted i næsten 90 år. 150 

156 Frandsen, Kirsten M. (red.) 
 På sporet af Djurslands jernbaner. 2. 

udgave, 2005. Djurslands 
Jernbanemuseum. 128s. Pænt heftet 
eksemplar. Fotos. 150 

157 Frandsen, Lise Astrup 
 Af Banen! DSBs Centralværksted i 

København. Fra statslig arbejdsplads til 
privat virksomhed. Uden år. 96s. 4to. 
Indbundet. Fotos. Pænt eksemplar. 145 

158 Fransson, Eric 
 En stins minns. Ölands järnväg 1924 - 

1955. HLV Lund 1998. 100s. Hardback. 
S/h fotos. Pænt eksemplar. 150 

 

 

 

 

 
159 Fristad, Hans Andreas 
 Oslotrikken i nærbilde. Oslo trams in 

focus. Osloer strassenbahn im 
Brennpunkt. Gyldendal Norsk Forlag 
1994. 127s. 4to tværformat. Indbundet 
med smudsomslag. Farveillustreret. 125 

160 Frost, Hans Henrik 
 Frost på sporet. Bane Bøger 2001. 80s. 

Karton. Fotos. Strejftog VI. Hans 
Henrik Frosts jernbanebilleder fra 
1980erne og 90erne 125 

161 Frost, Henrik, Morten Flindt 
Larsen og John Poulsen 

 Gennem Danmark med Dancker. W. E. 
Dancker-Jensen: Jernbanebilleder 
1943-1966. Strejftog VII, Bane bøger 
2006. 128s. Hardback. Pænt indbundet 
eksemplar. Med hilsen fra W. E. 
Dancker på fribladet. 225 

162 Frost, Henrik, Morten Flindt 
Larsen og John Poulsen 

 Gennem Danmark med Dancker. W. E. 
Dancker-Jensen: Jernbanebilleder 
1943-1966. Strejftog VII, Bane bøger 
2006. 128s. Hardback. Pænt indbundet 
eksemplar. 175 

163 Færster, Horst-Dieter og 
Karl-Heinz Lossow 

 Die älteste Eisenbahnverbindung über 
die Ostsee. Schiffe der Fährlinie 
Warnemünde - Gedser. Hinstorff Verlag 
1991. 104s. Indbundet i lærredspræget 
karton med smudsomslag. Exlibris. 
Illustreret med 64 s/h fotos. 125 

164 Garratt, Colin 
 100 Years of Classic Steam. Surrey 

1997. 303s. Indbundet med smuds-
omslag. Smudsomslaget med rift. 4to. 
Rigt fotoillustreret. Pænt eksemplar 250 

165 Garratt, Colin 
 Hamlyn History of Trains. Hamlyn, 

London 1998. 191s. 4to. Pænt indbundet 
eksemplar med smudsomslag. Med 
hilsen. Fotos. 150 
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166 Garratt, Colin 
 Steam Trains. A World Portrait. London 

1991. 237s. Indbundet 4to. Farvefotos. 
Med lette fugtspor. 125 

167 Garratt, Colin 
 Veterans in stream. London, reprint 

1983. 160s. Pænt indbundet eksemplar 
med smudsomslag. Helsides farvefotos. 125 

168 Garratt, Colin 
 Veterans in stream. Bounty Books 2005. 

160s. Pænt indbundet eksemplar med 
smudsomslag. Helsides farvefotos. 125 

169 Garratt, Colin D. 
 Symphony in steam. London 1970. 

195s. Indbundet uden smudsomslag. 
Farvefotos. 75 

170 Garratt, Colin og Max 
Wade-Matthews 

 Dampf. Die grosse Enzyklopädie der 
schönsten Dampfeisenbahnen der Welt. 
Lechner Eurobooks, Limassol 2000. 
512s. 4to. Indbundet med smudsomslag. 
Pænt eksemplar. Fotos. 150 

171 Garratt, Colin og Max 
Wade-Matthews 

 The ultimate encyclopedia of steam & 
rail. London 1998. 512s. 4to. Indbundet, 
pænt eksemplar. Farvefotos. 
Smudsomslaget med lette brugsspor. 250 

172 Garraway, Allan (ed.) 
 Maintenance of locomotive boilers. 

Surrey 1999. 57s. Hardback. S/h fotos. 150 
173 Glaser, Hermann og Norbert 

Neudecker 
 Die deutsche Eisenbahn. Bilder aus ihrer 

Geschichte. München 1984. 254s. 
Indbundet i helshirting uden 
smudsomslag. S/h fotos. 150 

174 Grube, Frank og Gerhard Richter 
 Das grosse Buch der Eisenbahn. 

Hamburg uden år. 312s. Stor 4to. 
Indbundet med smudsomslag. Lette 
brugsspor. Farvefotos. 200 

 
175 Gustafsson, Willy og Lennart 

Welander 
 Anneberg-Ormaryds Järnväg. Eilefs 

1977. 95s. + udfoldelige plancher. 
Heftet. Fotos. Navn. AOJ. En svensk 
enskild liten järnvägs historia 100 

176 Hammar, Bengt 
 Trafikminnen 1. Minnen från spårväg, 

buss och järnväg. Trafik-Nostalgiska 
Förlaget 2014. 116s. 4to. Hardback. 
Gennemillustreret med fotos. Pænt 
eksemplar. 100 

           
177 Hand, Victor & Harold Edmonson 
 The love of trains. Steam and diesel 

locomotives in action around the world. 
Octopus Books 1974. 96s. 4to. 
Indbundet i kartonbind med 
smudsomslag. Gennemillustreret med 
fotos. 95 

178 Hand, Victor & Harold Edmonson 
 Trains. Steam and diesel locomotives in 

action around the world. Galley 1988. 
96s. 4to. Hardback. Farvefotos. 95 

179 Handbook for railway steam 
locomotive enginemen. 

  London 1998. 196s. Pænt indbundet 
eksemplar med smudsomslag. 150 
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180 Hansen, Claus E., Erik Hedal 

Nielsen og Lars Viinholt-Nielsen 
 Syd fyenske veteranjernbane 10 år 

1988-1998. 1998. 52s. Pænt heftet 
eksemplar. S/h fotos. 75 

181 Hansen, Jeppe 
 Danske jernbanestrækninger 1844 - En 

bibliografi. Signalpostens Forlag 1981. 
63s. Pænt heftet eksemplar. 50 

182 Hansen, Trond Børrehaug (m.fl.) 
 Jernbanen i Norge. Pax Forlag, Oslo 

1982 (2. opl.) 199s. Indbundet med 
smudsomslag. 4to. Fotoillustreret. Lette 
brugsspor. 150 

183 Hansen, Vilhelm 
 Jernbaneliv. Frimodt 1918. 180s. 

Indbundet i et pænt privat 
halvlæderbind med begge omslag 
bevaret (R. & K. Uldbjerg). 250 

184 Happy Holidays. The Golden Age 
of Railway Posters. 

  London 1998. 96s. Pæn paperback. 
Farvegengivelser. Introduktion af 
Michael Palin. 75 

185 Harrysson, Harry 
 Järnvägsminnen 3. Trafik-Nostalgiska 

Förlaget 2006. 97s. 4to. Hardback. 
Gennemillustreret med fotos. Pænt 
eksemplar. Sammanställda och 
kompletterade av Willy Forsström. 85 

186 Hasse, Jens 
 Hvor blev de af? Historien om de 

danske GM-lokomotivers skæbne efter 
endt aktiv tjeneste hos DSB. Banebøger 
2012. 221s. 4to. Hardback. Pænt 
indbundet eksemplar. Farvefotos. 350 

187 Hejlesen, Viggo F. m.fl. 
 Vandelbanen 1897-1957. Vejle 

Kulturhistoriske Museum 1987. 128s. 
Illustreret. Pænt heftet eksemplar. 300 

188 Herring, Peter 
 Den store togbog. Borgen 2001. 168s. 

4to. Indbundet. Fotos. Pænt eksemplar. 150 
 

 
189 Hewison, C. H. 
 Locomotive boiler explosions. David & 

Charles 1983. 144s. Hardback. Pænt 
indbundet eksemplar. 125 

190 Hirtshalsbanen 1925-65. 
  Udgivet af Jernbanehistorisk Selskab. 

51s. Klammeheftet. Lette brugsspor. 150 
191 Hjørring Privatbaner. Beretning 

om driften i året fra 1. april 1956 
til 31. marts 1957. 

  1957. 15s. Klammeheftet, stor A4. Pænt 
eksemplar. 75 

192 Hjørring Privatbaner. Regler for 
Uddannelse af Personale, 
Eksamen m.m. 

  Nr. 114, 1921. 12s. Klammeheftet. 50 
193 Hohn, Manfred 
 Feldbahnen beim Bau der Wiener 

Hochquellenleitungen. Wien 2007. 68s. 
4to. Hardback. S/h illustrationer. 75 

194 Hollingsworth, Brian og Arthur 
Cook 

 Das Handbuch der Lokomotiven. Wien 
1987. 406s. 4to. Indbundet. Fugtskadet 
og nusset. 300 Modelle in mehr als 160 
farbigen Illustrationen und über 500 
Fotos 150 

195 Hollingsworth, Brian og Arthur 
Cook 

 The great book of Trains. Tiger Books, 
London 1996. 413s. 4to. Indbundet med 
smudsomslag. Rigt illustreret.Featuring 
310 locomotives shown in over 160 
full-color illustrations and more than 
500 photographs. 200 

196 Holzborn, Klaus-Detlev og Klaus 
Kieper 

 Dampflokomotiven. Zahnrad / 
Lokalbahn / Schmalspur. Albis 1968. 
106s. Hardback. Med LP. 75 
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197 Huxtable, Nils 
 The pictorial treasury of Classic Steam 

Trains. Bison Group, London 1989. 
192s. 4to. Indbundet med smudsomslag. 
Pænt eksemplar. 200 

198 Hva er jernbanen? 
  Brochure udsendt af NSB ca. 1952. 

Klammeheftet tværformat. Fotos. Lette 
brugsspor.Norske Stats Baner. 75 

199 Hvad man ser fra Toget. Hefte 
XII. Skanderborg - Skjern. 

  Genoptryk af 1907-udgave. 32s. Med 
udfoldeligt kort. Klammeheftet. 
Faksimile 1980. 75 

200 Haandbæk, Keld, Thomas 
Nørgaard Olesen og Ole-Christian 
Munk Plum 

 På togtur i Nordjylland. Asger Berghs 
jernbanebilleder fra Vendsyssel og 
Himmerland 1966-76. Dansk 
Jernbane-Klub 2005. 87s. Indbundet 
4to. Pænt eksemplar. Exlibris. 200 

201 Iskov, O. 
 Odense omnibus 1923 - 1952. 

Sporvejshistorisk selskab 2002. 155s. 
Heftet. Illustreret med fotos. 200 

202 Iskov, O. 
 Odense sporvej 1911 - 1952. 

Sporvejshistorisk selskab 1986. 167s. 
Heftet. Illustreret med fotos. 200 

203 Järnvägsdata 1999. 
  Svenska Järnvägsklubben, 3. reviderede 

oplag, 1999. 416s. Hardback. Pænt 
indbundet eksemplar. 200 

204 Järnvägsminnen 13. Getå 1918 - 
Den stora tågolyckan. 

  Trafik-Nostalgiska Förlaget 2013. 105s. 
4to. Hardback. Gennemillustreret med 
fotos. Pænt eksemplar. 95 

205 Jangö, Jan 
 Järnvägshobby 4. Stockholm 1987. 96s. 

Heftet. S/h fotos. 75 

 

 
206 Jansen, Chr. R. (red.) 
 Stationsbyen. 1980. 150s. Heftet. 

Omslag lidt gulnet. Exlibris. Rapport fra 
et seminar om stationsbyens historie 
1840-1940 125 

207 Jeanmaire, Claude 
 Die elektrischen und Diesel- 

Triebfahrzeuge schweizerischer 
Eisenbahnen. Dritter Theil: Die 
Rhätische Bahn (Stammnetz). Brugg 
1973. Upagineret. Indbundet i 
helshirting med smudsomslag. S/h fotos.200 

208 Jensen, Joen 
 Mennesker og maskiner. Joen Jensens 

jernbanebilleder. Bane bøger 2007. 
128s. Hardback. Pænt eksemplar. Fotos. 
Strejftog VIII 150 

209 Jensen, Kurt & Morten Flindt 
Larsen 

 Hilsen fra jernbanen. Postkortmotiver 
dengang og nu. Bane bøger 2007. 128s. 
Hardback. Pænt indbundet eksemplar. 
S/h fotos. 175 

210 Jensen, Niels 
 Damplokomotiver. J. Fr. Clausens forlag 

1971. 156s. Navn. Fotos. Lette 
brugsspor. 100 

211 Jensen, Niels 
 Damplokomotiver. J. Fr. Clausens forlag 

1971. 156s. Fotos. Indbundet. Udgået 
bibliotekseksemplar med mærkater og 
stempler. 50 

212 Jensen, Niels 
 Dansk jernbanevæsen. Clausens 

Jernbanebibliotek 1981. 96s. Pænt heftet 
eksemplar. 100 

213 Jensen, Niels 
 Dansk jernbanevæsen. J. Fr. Clausens 

Forlag 1981. 96s. Heftet. Udgået 
bibliotekseksemplar. Clausens 
Jernbanebibliotek 50 
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214 Jensen, Niels 
 Danske damplokomotiver. Aschehoug 

2001. 196s. Indbundet. Tvær 4to. Fotos. 
Pænt eksemplar. Damplokomotiver i 
Danmark fra 1846 til slutningen af 
1970'erne. 250 

215 Jensen, Niels 
 Danske industribaner. J. Fr. Clausens 

Forlag 1980. 88s. Exlibris. Clausens 
jernbanebibliotek. Pænt eksemplar. 85 

216 Jensen, Niels 
 Danske jernbanefærger. Clausen Bøger 

1978. 96s. Illustreret. Clausens 
jernbanebibliotek. Pænt heftet 
eksemplar. 100 

217 Jensen, Niels 
 Danske jernbaner. På strejftog i den 

danske jernbanehistorie. Aschehoug 
2002. 143s. Indbundet 4to. Fotos. Pænt 
eksemplar. 125 

218 Jensen, Niels 
 Danske lokomotiver og vogne. J. Fr. 

Clausens Forlag 1973. 256s. Illustreret. 
Pænt heftet eksemplar med lette 
brugsspor.Det rullende materiel gennem 
125 år 125 

219 Jensen, Niels 
 Farvel til dampen. Clausen bøger 1977. 

80s. Indbundet. Bindet med lille rift. S/h 
fotos. Exlibris. 65 

220 Jensen, Niels 
 Fynske jernbaner. J. Fr. Clausens Forlag 

1976. 112s. Illustreret. Clausens 
jernbanebibliotek. Pænt heftet 
eksemplar. Exlibris. 100 

221 Jensen, Niels 
 Jernbaneminder fra Sønderjylland. Høst 

& Søn 1981. 47s. Fotoillustreret. Heftet. 
Pænt eksemplar. 75 

222 Jensen, Niels 
 Jernbaner. Clausens Forlag. 1970. 183s. 

Fotoillustreret. Indbundet. Udgået 
bibliotekseksemplar. 50 

 

 
223 Jensen, Niels 
 Jernbaner. J. Fr. Clausens Forlag 1970. 

183s. Heftet. Brugsspor. Exlibris. 75 
224 Jensen, Niels 
 Jernbaner på Lolland-Falster og 

Bornholm. J. Fr. Clausens Forlag 1977. 
110s. Illustreret. Stempel på titelbladet. 
Clausens jernbanebibliotek. Pænt heftet 
eksemplar. 100 

225 Jensen, Niels 
 Kort og godt om Danske jernbaner. 

Aschehoug 1999. 96s. Fotos. Indbundet. 
Pænt eksemplar. 100 

226 Jensen, Niels 
 Midtjyske jernbaner. J. Fr. Clausens 

Forlag 1979. 116s. Illustreret. Exlibris. 
Clausens jernbanebibliotek. Pænt 
eksemplar 100 

227 Jensen, Niels 
 Nordjyske jernbaner. J. Fr. Clausens 

Forlag 1976. 120s. Pænt heftet 
eksemplar. Clausens Jernbanebibliotek 100 

228 Jensen, Niels 
 Nordsjællandske jernbaner. J. Fr. 

Clausens Forlag 1975. 80s. Illustreret. 
Exlibris. Clausens jernbanebibliotek. 
Pænt heftet eksemplar. 85 

229 Jensen, Niels 
 Nordsjællandske jernbaner. J. Fr. 

Clausens Forlag 1975. 80s. Illustreret. 
Clausens jernbanebibliotek. Med hilsen 
fra forfatteren. Pænt heftet eksemplar. 125 

230 Jensen, Niels 
 Sydøstsjællandske jernbaner. J. Fr. 

Clausens Forlag 1979. 96s. Pænt heftet 
eksemplar. Exlibris. Clausens 
Jernbanebibliotek 100 

231 Jensen, Niels 
 Sønderjyske jernbaner. J. Fr. Clausens 

Forlag 1975. 80s. Pænt heftet 
eksemplar. Exlibris. Clausens 
Jernbanebibliotek 100 
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232 Jensen, Niels 
 Veteranbaner i Norden. J. Fr. Clausens 

Forlag 1974. 96s. Fotos. Exlibris. 75 
233 Jensen, Niels 
 Østjyske jernbaner. J. Fr. Clausens 

Forlag 1978. 155s. Illustreret. Exlibris. 
Clausens jernbanebibliotek. Pænt heftet 
eksemplar 100 

234 Jensen, Niels E. og Benny 
Mølgaard Nielsen 

 De danske jernbaners signaler og 
sikkerhedssystemer gennem 150 år. 
Bane bøger 1998. 120s. Hardback. Pænt 
indbundet eksemplar. S/h fotos. 200 

235 Jensen, Nils Aage 
 Jernbanen - et led i udviklingen. 

Gyldendal 1976. 51s. Fotos. Heftet. 
Udgået skolestempel. 65 

236 Jensen, Ole 
 Jernbanelandskaber. Fotooplevelser i 

Europa i tre årtier. Forlaget Udbye Have 
1997. 104s. 4to. Hardback. Pænt 
indbundet eksemplar. Farvefotos. 150 

237 Jernbane Tidende 100 år 1898 
oktober 1998. 

  Pænt heftet eksemplar. 72s. Fotos. 65 
238 Jernbane-Bladet 30. årgang 1973. 

Tidsskrift for Stats- og 
Privatbanepersonalet. 

  Komplet i 12 hefter. 4to. Med 
brugsspor. Klammeheftet. 75 

239 Jernbane-Bladet 31. årgang 1974. 
Tidsskrift for Stats- og 
Privatbanepersonalet. 

  Komplet i 12 hefter. 4to. Med 
brugsspor. Klammeheftet. 75 

240 Jernbane-Bladet 33. årgang 1976. 
Tidsskrift for Stats- og 
Privatbanepersonalet. 

  Komplet i 12 hefter. 4to. Med 
brugsspor. Klammeheftet. 75 

 

 

 
241 Jernbane-Bladet 34. årgang 1977. 

Tidsskrift for Stats- og 
Privatbanepersonalet. 

  Komplet i 12 hefter. 4to. Med 
brugsspor. Klammeheftet. 75 

242 Jernbanehistorisk Selskab 
 Signalposten. 1. årgang 1963 til 24. 

årgang 1988. 1966 og 67 blev ikke 
udgivet. De 3 første årgange indsat i 
hjemmelavede kardusomslag, de 
resterende indbundet i 5 pæne 
halvshirtingbind i A5 format og 3 i A4 
format med omslagene medindbundet. I 
alt 11 bind. 2400 

243 Jernbanehistorisk årbog '13. 
  80s. Illustreret. Pænt heftet eksemplar. 100 
244 Jernbanehistorisk årbog '94. 
  64s. Illustreret. Heftet. 95 
245 Johansson, Henning 
 Järnvägsminnen 8. Minnen från 

malmhantering på Svartön i Luleå. 
Trafik-Nostalgiska Förlaget 2009. 97s. 
4to. Hardback. Gennemillustreret med 
fotos. Pænt eksemplar.  85 

246 Johansson, Sverker og Carl Johan 
Fahlgren 

 Från Wadstena till Vadstena. En 
berättelse i ord och bild om Smalspår på 
Östgötaslätten. Vöjf-skrift nr. 2, 1981. 
188s. Heftet med brugsspor. Snit lidt 
plettet. Fotos. 150 

247 Jubileumsalbum for 
Sørlandsbanen 1938 - 1988. 

  72s. Heftet. Exlibris. Norsk. 50 
248 Jul på hjul. 
  Banebøger 1994. 64s. Heftet med lette 

brugsspor. Fotos. 100 
249 Juul-Pedersen, Kaj 
 Modeljernbane som hobby. Berlingske 

Forlag uden år. 111s. Fotos og 
tegninger. Stempel på smudstitelbladet. 
Pænt heftet eksemplar med lette 
brugsspor. 75 



 

Jernbanelitteratur – Pilegaards Antikvariat 
_____________________________________________________________________________________________ 

17 

 
250 Kalundborg-Århus overfarten 14. 

oktober 1960. 
  Danske Statsbaner. Udgivet af 

Generaldirektoratet for Statsbanerne, 
Vingehjulet. 4to. Klammeheftet med 
huller til at sætte ind i et ringbind. 50 

251 Kennedy, Rex (ed.) 
 Motive power review. London 1989. 

80s. A4 format. Indbundet. Fotos. 85 
252 Kjellvard, Henry 
 Det Bevingade Hjulets Folk. 

Minnesskrift vid Svenska 
Järnvägsmannaförbundets 
50-årsjubilæum. 2 bind, Stockholm 
1949. 520+507s. Original havlshirting. 
4to. Fotos. Navn.Brugsspor. 200 

253 Klostergaard, Kaj 
 Skanderborg jernbanestation og 

købstaden nedenfor 1868-1918. 
Midtjydsk Forlag 1983. 109s. 4to. 
Indbundet. Illustreret. Exlibris. 100 

254 Klærke, Sara 
 Flabobben, gabanøjsen og klokken ti 

minutter i to. Illustreret af bladtegner 
Arne Sørensen. 2012. 112s. Hardback. 
Pænt eksemplar. Øgenavne, kaldenavne, 
kendenavne, og kælenavne samt 
anekdoter og historier fra livet langs de 
lange skinner og statens søveje. 95 

255 Knipping, Andreas 
 Album der DB-Lokomotiven. 

GeraMond. 4to tværformat. Indbundet. 
Stadig uudpakket i den originale folie. 
ISBN 3-7654-7241-7. 125 

256 Knutzen, Fhv. Generaldirektør P. 
 40 Aar i Statens Tjeneste. Hasselbalch 

1948. 335s. Heftet lidt slidt eksemplar. 
Exlibris. Selvbiografi af Fhv. 
Generaldirektør Peter Knutzen. 100 

257 Koch-Olsen, Ib 
 Jernbaner mennesker og penge. 1983. 

48s. 4to. Heftet. Illustreret i s/h og 
farver. Brugsspor. 75 

 

 
258 Koed, Jan 
 Danmarks jernbaner i 150 år. Kunst og 

Kultur 1997. 239s. 4to. Pænt indbundet 
eksemplar. Fotos. Lille plet fugtbølget. 200 

259 Koed, Jan, Jens Koefoed, Torben 
Nielsen og Erik Sevaldsen (red.) 

 Danmarks Jernbaner i 125 år. Herluf 
Andersens Forlag 1972. 189s. 4to. 
Indbundet i helshirting med slidt 
smudsomslag. Lette brugsspor. Exlibris. 
Illustreret med fotos. DSB. 100 

260 Kramer, Gerd 
 Dampflok. Die populärsten 

Dampflokomotiven Deutschlands. 
Unipart-Verlag, Stuttgart 1986. 160s. 
4to. Pænt indbundet eksemplar. Fotos. 
De populæreste tyske damplokomotiver.100 

261 Krobot, Slezak, Sternhart 
 Schmalspurig durch Österreich. 

Geschichte und Fahrpark der 
Schmalspurbahnen Österreichs von 
1825 bis 1975. Josef Otto Slezak, Wien 
1984. 352s. Helshirting med 
smudsomslag. Fotos og figurer. 125 

262 Kubinszky, Mihály 
 Bahnhöfe Europas. Stuttgart 1969. 320s. 

Indbundet i lærredspræget karton, 
Smudsomslaget defekt. Illustreret med 
S/h fotos og tegninger. Europas 
banegårde. Ihre Geschichte, Kunst und 
Technik 200 

263 Københavns sporveje før og nu. 
  1961. 27s. Komplet med alle 

indklæbede samlerbilleder i farver. 
Klammeheftet. Omslaget lidt nusset og 
plettet. 100 

264 Lambert, Anthony J. 
 The Gatefold book of the world's great 

steam locomotives. London 1997. 
Indbundet 4to. Spiralryg. 36 superb 
pull-out gatefolds 125 
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265 Landgren, Kenneth, Göte 

Johansson og Bengt Hammar 
 Nynäsbanan. Svenska Järnvägsklubbens 

skriftserie nr. 46, 1988. 175s. 4to 
tværformat. Hardback. Fotos og 
tegninger. 125 

266 Larsen, Morten Flindt 
 Flere forsvundne stationer. Bane bøger 

1994. 80s. Pænt heftet eksemplar. S/h 
fotos. 125 

267 Larsen, Steen Bille og 
Anne-Marie Smith (red.) 

 Jernbaneliv. Udgivet i forbindelse med 
ustilling, Det kongelige Bibliotek 
oktober-november 1977. 36s. 
Klammeheftet. Exlibris. Lette 
brugsspor. 50 

268 Laula, Alfred 
 Strassenbahn Ybbs. Slezak, Wien 1983. 

32s. Klammeheftet. 50 
269 Lauritsen, Tom 
 Danmarks jernbaner 1960-1969. En 

kavalkade i ord og billeder. Frank 
Stenvalls Förlag, Malmö 1971. 80s. 
Indbundet med smudsomslag. 
Fotoillustreret. Mærkat på friblad. 200 

270 Lauritsen, Tom 
 Danske lokomotiver og motorvogne 

1991-01-01. 1991. 285s. Indbundet i 
rødt plastbind. Stempel. Pænt 
eksemplar. 175 

271 Lauritsen, Tom 
 Danske lokomotiver og motorvogne 

1991-01-01. 1991. 285s. Indbundet i 
rødt plastbind. Fejlindbundet (vender 
forkert). Bindet slidt. Bogblokken pæn. 100 

272 Lauritsen, Tom 
 Danske lokomotiver og motorvogne 

1997. 1997. 128s. Hardback. Pænt 
indbundet eksemplar. Farvefotos. 150 

273 Lauritsen, Tom og John Poulsen 
 Roebanerne. De danske roebaner i 

billeder og tekst. Banebøger 1987. 72s. 
Fotos. Heftet. Exlibris. 125 

 
274 Laursen, O. Winther 
 Sporvogne i Europa. J.Fr. Clausens 

Forlag 1973. 153s. Hardback. Pænt 
indbundet eksemplar. Illustreret med 
fotos. 100 

275 Lawaetz, Jens Fr. 
 Eventyret om jernbanen. 2. udgave 

1939. 152s. Indbundet. Brugsspor. 100 
276 Lawaetz, Jens Fr. 
 Eventyret om jernbanen. 1. udgave 

1935. 152s. Indbundet. Slidt. Indholdet 
pænt. Navn. 75 

277 Lefèvre, Jens Ole 
 Sådan var det.. På damphestens tid - en 

billedkavalkade 1850. 1981. 51s. 4to. 
Illustrationer af Claude & Denise Millet. 
Pænt heftet eksemplar. 65 

278 Lichte, Ernst-Günter 
 Mit Dampf und Diesel. LN-Verlag 

1979. 128s. Lille kvadratisk format. 
Hardback. Med kort. Kleine Geschichte 
der Eisenbahn in Schleswig-Holstein 50 

279 Linde, Mats 
 Järnvägsstationer i Skåne. Malmö 1975. 

Upagineret. Lille tværformat. Heftet. 
Tegninger af forfatteren. 75 

280 Lindh, Per 
 Järnvägsminnen 11. Loktjänst från min 

horisont. Trafik-Nostalgiska Förlaget 
2006. 97s. 4to. Hardback. 
Gennemillustreret med fotos. Pænt 
eksemplar. Sammanställda och 
kompletterade av Willy Forsström. 85 

281 Lindhard, Jens m.fl. 
 Himmerlandsbanerne 1893-1993. Krejl 

1993. 74s. Indbundet. Illustreret. Pænt 
eksemplar. 125 

282 Linie 3 - en sporvejslinie i billeder. 
  Sporvejshistorisk Selskab 2002. 47s. 

Klammeheftet. S/h fotos. Københavns 
sporveje 75 
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283 Linie 4 - en sporvejslinie i billeder. 
  Sporvejshistorisk Selskab 2001. 47s. 

Klammeheftet. S/h fotos. Københavns 
sporveje 75 

284 Linie 5 - en sporvejslinie i billeder. 
  Sporvejshistorisk Selskab 2007. 64s. 

Klammeheftet. S/h fotos. Københavns 
sporveje 75 

285 Linie 6 - en sporvognslinie i 
billeder. 

  Sporvejshistorisk Selskab 1983. 
Upagineret. Pænt klammeheftet 
eksemplar. Sort/hvide fotos. 
Københavns sporveje 75 

286 Linie 8 - en sporvejslinie i billeder. 
  Sporvejshistorisk Selskab 1994. 48s. 

Klammeheftet. S/h fotos. Københavns 
sporveje 75 

287 Linie 10 - en sporvejslinie i 
billeder. 

  Sporvejshistorisk Selskab 1979. 
Upagineret. Klammeheftet. S/h fotos. 
Københavns sporveje 75 

288 Linie 11 - en sporvejslinie i 
billeder. 

  Sporvejshistorisk Selskab 2009. 47s. 
Klammeheftet. S/h fotos. Københavns 
sporveje 75 

289 Linie 13 - en sporvejslinie i 
billeder. 

  Sporvejshistorisk Selskab 1985. 
Upagineret. Klammeheftet. S/h fotos. 
Københavns sporveje 75 

290 Linie 14 - en sporvejslinie i 
billeder. 

  Sporvejshistorisk Selskab 1996. 47s. 
Klammeheftet. S/h fotos. Københavns 
sporveje 75 

291 Linie 15 - en sporvejslinie i 
billeder. 

  Sporvejshistorisk Selskab 2004. 47s. 
Klammeheftet. S/h fotos. Københavns 
sporveje 75 

 
292 Linie 16 - en sporvejslinie i 

billeder. 
  Sporvejshistorisk Selskab 1992. 55s. 

Klammeheftet. S/h fotos. Københavns 
sporveje 75 

293 Linie 18 - en sporvejslinie i 
billeder. 

  Sporvejshistorisk Selskab 1997. 39s. 
Klammeheftet. S/h fotos. Københavns 
sporveje 75 

294 Linie 19. En sporvejslinie i 
billeder. 

  Sporvejshistorisk Selskab 1984. 
Upagineret. Pænt klammeheftet 
eksemplar. Fotoillustreret. Københavns 
sporveje 75 

295 Linie 20. En sporvejslinie i 
billeder. 

  Sporvejshistorisk Selskab 1985. 
Upagineret. Pænt klammeheftet 
eksemplar med lille plet nederst. 
Fotoillustreret. Særnummer af Bytrafik 
udgivet i anledning af Sporvejshistorisk 
Selskabs 20 års jubilæum. 75 

296 Lokomotiver fra hele verden - til 
samlebilleder fra Hjemmet. 

  Hjemmet 1966. Heftet. Slidt. Med 32 
indklæbede samlebilleder. 50 

297 Lorentzen, Kristian Pihl 
 På sporet af Danmark. Jernbanen før, nu 

og i fremtiden. Uden år (ca. 2015) 242s. 
Indbundet 4to. Rigt fotoillustreret. Pænt 
eksemplar. Med dedikation. 200 
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298 Lorie, Peter & Colin Garratt 
 Ironhorse. Steam trains of the world. A 

Dolphin Book 1987. 253s. 4to 
tværformat. Indbundet i lærredspræget 
karton med smudsomslag. 
Farveillustreret. Smudsomslaget med 
fold. 175 

299 Loxton, Howard 
 Railways. London, Hamlyn 1968. 152s. 

4to. Indbundet i lærredspræget karton. 
Smudsomslaget iturevet. 75 

300 Lustig, David C. 
 Eisenbahnen der Welt. Karl Müller 

Verlag 1990. 143s. Stor 4to. Indbundet i 
helshirting med smudsomslag. 
Farveillustreret. 150 

301 Lønningsreglement for Hjørring 
Privatbaner. 

  1943. 32s. Klammeheftet, stor A5. Pænt 
eksemplar. 75 

302 Madsen, Anders 
 150 år med MBJ (Maribo - Bandholm 

Jernbane). Skinne Bøger uden år. 60s. 
Klammeheftet pænt eksemplar. Fotos. 75 

303 Madsen, Anders 
 Jernbaneerindringer fra Lolland og 

Falster 1942 - 2006. 2011. 238s. 4to. 
Heftet. Pænt eksemplar. Lette brugsspor. 
Jernbanememoirer I 100 

304 Madsen, Anders 
 Med jernbane gennem hverdag og 

arbejde. Tidligere ansatte fortæller i 
anledning af Lollandsbanens 140 års 
jubilæum. Skinne bøger 2014. 116s. 4to. 
Pænt heftet eksemplar. Rigt 
fotoillustreret. Jernbanememoirer II. 150 

305 Maggs, Colin C. 
 The Mangotsfield to Bath line including 

the story of Green Park station. The 
Oakwood Press 2. edition 2005. 176s. 
Pænt heftet eksemplar. S/h fotos. 85 

 

 

 

 
306 Malmö - Ystads Järnväg 1874 - 

1974. 
  Frank Stenvalls Förlag 1974. 32s. 

Klammeheftet. Fotos. Vedlagt en 
tidtabell fra Ystads Järnvägar 1933. 75 

307 Marfelt, Birgitte 
 Omveje til nutiden. Schultz 2005. 185s. 

Indbundet. Exlibris. Pænt eksemplar. 
Historien bag DSB. 100 

308 Mariager - Handest 
Veteranjernbane. 

  Dansk Jernbaneklub 1980. 48s. Pænt 
heftet eksemplar. S/h fotos. 100 

309 Marie, Étienne 
 Gares de Provence. Bouches-du-Rhône. 

Vaucluse. Equinoxe 2006. 127s. Lille 
kvadratisk format. Heftet. Farvefotos. 
Banegårde 50 

310 Marklund, Göran 
 Tvärbanan Jörn - Arvidsjaur. 75.558,2 

meter järnvägshistoria. Svenska 
Järnvägsklubben 1978. 120s. Indbundet 
i karton. Billeder af Hans Marklund. 100 

311 Marre, Louis A. 
 Diesel locomotives: The first 50 years. 

A guide to diesels built before 1972. 
1995. 479s. Heftet. Lille tværformat. S/h 
fotos. Railroad reference series no. 10 150 

312 Marshall, John 
 The Guinness Book of Rail. Facts and 

feats. London, 3. ed. 1979. 252s. 
Indbundet. Brugsspor. Bleget. 75 

313 McClanahan, Bill 
 Scenery for model railroads. Model 

Railroad handbook no. 4. Kalmbach 
Books 1992. 103s. Illustreret med s/h 
tegninger og fotos. 4to. Heftet. 95 

314 McCrindell, Ron 
 The collector's all-colour guide to toy 

trains. London 1990. 128s. Indbundet 
med smudsomslag. 4to. Farvebilleder af 
legetøjstog. An international survey of 
trains and railway accessories from 1880 
to the present day 200 
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315 Med tog til Hundested gennem 75 

år. 
  Dansk Jernbane-Klub 46, 1991. 88s. S/h 

fotos. Pænt heftet eksemplar. 150 
316 Mehltretter, J. M. 
 Dampflokomotiven - die letzten in 

Deutschland. Stuttgart 1975. 234s. 4to. 
Indbundet med lidt flosset 
smudsomslag. S/h fotos. 150 

317 Mehltretter, J. Michael 
 Die Lokomotiven der Deutschen 

Bundesbahn. Motorbuch Verlag 
Stuttgart 1975. 160s. 4to. Indbundet i 
helshirting. Smudsomlaget slidt og 
revet. Illustreret med fotos. 125 

318 Mekaniske sikringsanlæg. 
  Danske Statsbaner 1956. 7 afsnit i 

ringbind. Fotos og stregtegninger. 200 
319 Metge, Friedrich 
 Mit Volldampf. Harzer 

Schmalspurbahnen. Auf den Brocken, 
nach Nordhausen und durch das 
Selketal. Verlach Schadach, Goslar 
2007. 160s. Indbundet med 
smudsomslag. 4t. Fotos. 125 

320 Ministeriet for offentlige arbejder. 
De danske statsbaner. 
Personalakter. 

  Udgivet af Rigsarkivet. 1963. 558s. 4to. 
Heftet. Lidt slidt. Udgået 
bibliotekseksemplar. 100 

321 Minns, J. E. 
 Model railway engines. 1969. 97s. 

Fotos. Indbundet med iturevet 
smudsomslag. 120 illustrationer i farver 
og s/h. 100 

322 Model trains. Railroads in the 
making. 

  Crescent Books 1969. 15 tekstsider og 
112 farvefotos. 4to. Hardback. Color 
Treasury of model trains 85 

 

 

 
323 Mörling, Staffan 
 Skogsbana. Historik över 

Lindfors-Bosjöns järnväg. Borås 1977. 
192s. Smudstitelbladet lidt krøllet. 
Heftet. Svenska Järnvägsklubbens 
skriftserie nr. 22 95 

324 Mogensen, Ole Edvard 
 Signalhuse. OEM Consult 2011. 128s. 

Hardback. Pænt indbundet eksemplar. 
S/h fotos. 125 

325 Mogensen, Ole Edvard 
 Struer station - fra rangerhest til 

udlicitering. OEM-Consult 2012. 128s. 
Indbundet pænt eksemplar. Rigt 
fotoillustreret. 125 

326 Nielsen, S. S. 
 Og så kommer toget, Trine. 

Signalpostens Forlag 1972. 44s. 
Klammeheftet A5 med stempel. Fotos. 
Pænt eksemplar. En baneveterans 
erindringer fra Als og Sundeved. 150 

327 Nilsson, Lennart 
 Lennart Nilssons okända järnvägsvärld. 

Trafik-Nostalgiska Förlaget 2006. 98s. 
4to. Hardback. Pænt indbundet 
eksemplar. S/h fotos. 75 

328 Nilsson, Lennart 
 Svenska person- och motorvagnar 1999 

- 07 - 01. Svenska Järnvägsklubbens 
skriftserie nr. 69. 176s. Lille format. 
Hardback. Pænt indbundet eksemplar. 
Med 23s. heftet supplement. Fotos. 150 

329 Nock, O. S. 
 Locomotion. A world survey of railway 

traction. Schribner, New York 1975. 
280s. Tværformat. Helshirting med 
smudsomslag. Sort/hvide fotos. 200 

330 Nock, O. S. 
 The railways of Britain. London 1962. 

224s. Paperback. 50 
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331 Nordin, Tore, Lennart Wretman 

og Ove Grundstedt 
 Svenska ellok. En bok om det svenska 

ellokets historia. Svenska 
Järnvägsklubbens skriftserie nr. 67. 
317s. 4to. Lærredspræget karton med 
smudsomslag. Brugsspor. Fotos. 300 

332 Nordisk Järnbane Tidsskrift. 
  86. årgang 1960. 12 hefter. 

Klammeheftet A5. Lette brugsspor. 200 
333 Nørregaard, Georg 
 Vognfabrikken Scandia Randers. 

1861-1961. 189s. 4to. Indbundet. 
Illustreret. 250 

334 O'Connor, Kevin 
 Ironing the Land. The Coming of the 

Railways to Ireland. Gill & Macmillan, 
Dublin 1999. 147s. Pænt indbundet 
eksemplar med smudsomslag. Fotos. 95 

335 Odin og Roeskilde samt andre 
damplokomitiver og 
motormateriellet inden for Danske 
Statsbaner gennem tiderne. 

  Dansk Lokomotivmands Forening 1952. 
Upagineret, Tvær 4to. Heftet. Omslaget 
lidt plettet og slidt slidt og gulnet.  
Fotos. 200 

336 Offizieller Jubiläumsband der 
Deutschen Bundesbahn. 150 
Jahre Deutsche Eisenbahnen. 

  1985. 308s. Indbundet i helshirting med 
smudsomslag. Illustreret. 175 

337 Olesen, Thomas Nørgaard 
 Lokomotivfabrikken FRICHS. Dansk 

Jernbane-klub 2005. 192s. Indbundet 
4to. Fotoillustreret. Pænt eksemplar. 175 

338 Ousager, Steen 
 Guldsnore på sporet. Jernbane, politik 

og forening. Jernbaneforeningen 1991. 
256s. Illustreret. Pænt indbundet 
eksemplar. 100 

 

 

 
339 Ousager, Steen 
 Guldsnore på sporet. Jernbane, politik 

og forening. 1991. 256s. Illustreret. 
Pænt indbundet eksemplar. Fugtbølget. 75 

340 Parfy, Wiche 
 Stammersdorfer Lokalbahn. Slezak, 

Wien 1982. 56s. Klammeheftet. 50 
341 Pawlik, Hans Peter 
 Mariazellerbahn in der Landschaft. 

Verlag Josef Otto Slezak, Wien 2000. 
96s. Pænt indbundet eksemplar. Fotos. 75 

342 Pegler, Alan, Cecil J. Allen, 
Trevor Bailey, Harold Edmonson 

 Flying scotsman. London, 2. enlarged 
edition 1970. Upagineret. Indbundet. 
S/h fotos. 75 

343 Petersen, Carl Otto 
 De sorte tog. Lokomotivmænd i krig. 

Hamlet 1980. 207s. Illustreret med 
fotos. Navn på titelbladet. Let kantslid. 200 

344 Petersen, Carl Otto 
 De sorte tog. Lokomotivmænd i krig. 

Hamlet 1980. 207s. Illustreret med 
fotos. Pænt heftet eksemplar. 225 

345 Plum, Ole-Chr. M. 
 Dampkraft i vintervejr. En skildirng af 

de problemer snevinteren 1978-79 gav 
Høng-Tølløse Jernbane. Kurlands 
Forlag 1979. 60s. Klammeheftet. 60s. 
Fotos. Lette brugsspor. 150 

346 Plum, Ole-Chr. M. og Birger 
Wilcke 

 Skagensbanen gennem 100 år. 1990. 
124s. S/h fotos. Pænt heftet eksemplar. 125 

347 Plum, Ole-Chr. Munk 
 Lemvigbanen 1879 - 1899 - 1999. 

Dansk Jernbane-klub nr. 50. 1999. 156s. 
Hardback. Farvefotos. Pænt indbundet 
eksemplar. 250 

348 Politi-anordning for jernbaner 
under privatdrift. 

  Uden år (ca. 1950) Klammeheftet. 11s. 
+ bilag. Pænt eksemplar. 50 
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349 Politikens Forlag 
 Jernbanens hvem - hvad - hvor. 1959. 

319s. Illustreret. Indbundet. Diskret 
stempel. Exlibris. Lette brugsspor. 
Politikens håndbogsserie 140 

350 Poulsen, F. V. B. og L. Mortensen 
(red.) 

 Vor Stand. Medlemsblad for 
Jernbaneforeningen. 23. Aargang, 1921. 
1922. 302s. 4to. Meget slidt komponeret 
helshirting. 125 

351 Poulsen, John 
 Byens baner. Jernbanen i København i 

150 år. Bane bøger 1997. 272s. 4to. 
Hardback. Fotoillustreret. Pænt 
eksemplar 175 

 

           
 
352 Poulsen, John 
 Den transsibiriske jernbane. Historien 

om verdens længste jernbane. Bane 
Bøger 2. oplag 1984. 80s. Heftet. 
Brugsspor. 125 

353 Poulsen, John 
 Den transsibiriske jernbane. Historien 

om verdens længste jernbane. Bane 
Bøger 1988. 96s. Pænt heftet eksemplar. 
Fotos. Lette brugsspor. 150 

 

 

 

 
354 Poulsen, John 
 Københavns banegårde. Bane bøger 

1986. 144s. Tværformat. Heftet. S/h 
fotos. København H. 1. december 1911 - 
1986 100 

355 Poulsen, John 
 Letbyggede motortog fra Uerdingen. 

Bane Bøger 1993. 96s. 4to tværformat. 
Hardback. Pænt indbundet eksemplar. 
Med tegninger af Lars Græsted Jensen 
og Thomas Wallgren. S/h fotos. 
Motormateriel 4 250 

356 Poulsen, John 
 Lyntog. Trafikrevolutionen i 1935. Bane 

bøger 1985. 96s. Heftet. Illustreret. Pænt 
eksemplar. Med afsnit af Peer 
Thomassen og Ole Hansen 150 

357 Poulsen, John 
 Sove- og spisevogne i Danmark. 

Kurland 1980. 112s. 4to tværformat. 
Hardback. Pænt indbundet eksemplar. 
Illustreret med tegninger af Lars G. 
Jensen og Hans-Henrik Rasmussen. S/h 
fotos. 165 

358 Poulsen, John, Peter Christensen, 
Lars Græsted Jensen og Ole-Jørn 
Koch 

 Danske Statsbaners Motormateriel 1925 
- 2007. Bane bøger 2008. 374s. Lille 
format. Hardback. Pænt indbundet 
eksemplar. Farvefotos. 250 

359 Poulsen, John m.fl. 
 Københavns S-Bane 1934-1984. Bane 

Bøger 1984. 112s. Heftet. Illustreret. 
Exlibris. Tilskrift på smudstitelblad. 100 

360 Poulsen, John m.fl. 
 Letbyggede motortog fra 

Uerdingen/Duewag. Bane bøger 2016. 
160s. 4to tværformat. Hardback. Pænt 
indbundet eksemplar. Fotos. 
Motormateriel 4.2 200 
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361 Poulsen, John (red.) 
 Privatbanerne gennem 150 år. Af Lars 

Viinholt-Nielsen, John Poulsen og 
Ole-Chr. Munk Plum under medvirken 
af Jens Bruun-Petersen og Morten Flindt 
Larsen. Bane bøger 1997. 296s. 
Hardback. Kvadratisk 4to. Illustreret 
med fotos i s/h og farver. Pænt 
eksemplar. 200 

362 Poulsen, P. L. 
 47 år ved DSB. Thems Boghandel 

1943-44. 159 + 175s. Indbundet i eet 
slidt halvlæder uden rygtitel. Ryggen 
limet. Exlibris. Foromslag bevarede. D. 
S. B. Erindringer og tidsbilleder 1886 - 
1933 100 

363 Pryner, Flemming 
 Long modelbane gennem sytten år. 

1992. 174s. 4to. Pænt heftet eksemplar. 
Fotos. 200 

364 På sporet 1847 - 1997. 
  Jernbanemuseet 1997. 3 bind. Indbundet 

med smudsomslag. Illustreret. Pænt sæt. 
Bind 1: Poul Thestrup; Dampen binder 
Danmark sammen, Bind 2: Steen 
Ousager; Krige og fornyelse, Bind 3: 
Hans Chr. Johansen; Jernbanerne i 
bilismens skygge. 650 

365 På sporet af 1991. Årbog om 
danske jernbaner. 

  48s. Fotos. Heftet. Lette brugsspor. 
Jernbaneårbogen 100 

366 På sporet af 1994. Årbog om 
danske jernbaner. 

  64s. Farvefotos. Heftet. Pænt eksemplar.100 
367 På sporet af 1996. Årbog om 

danske jernbaner. 
  64s. Farvefotos. Heftet. Pænt  

eksemplar. 100 
368 På sporet af 2003. Årbog om 

danske jernbaner. 
  80s. Farvefotos. Heftet. Omslaget med 

fold. 100 

 

 
369 På sporet af 2006. Årbog om 

danske jernbaner. 
  80s. Farvefotos. Heftet. Omslaget med 

fold. 100 
370 På sporet af 2011. Årbog om 

danske jernbaner. 
  80s. Farvefotos. Pænt heftet eksemplar. 100 
371 Railways, ships and aeroplanes. 
  London, reprint 1946. Odhams press. 

320s. Indbundet i meget slidt 
helshirting. Tilskrift og spor fra mærkat. 
Illustreret. Their construction and 
working fully described in words and 
pictures. 75 

372 Rambusch, H. H. A. 
 En gammel jernbanemands erindringer 

1854-1882. Fotografisk optryk fra 
Sporvejshistorisk Selskab 1977. 214 + 
XXIX. Pænt heftet eksemplar. Med 28 
portrætter og illustrationer. 125 

373 Randers - Hadsund Jernbane. 
  Jydsk Model Jernbane Klub 1982. 

Upagineret. 4to tværformat. Heftet. 
Tegningshæfte. Hadsund Peter 150 

374 Ransome-Wallis, P. 
 Train ferries of western europe. Ian 

Allan, London 1968. 289s. Indbundet i 
lidt slidt helshirting med slidt 
smudsomslag. Exlibris. S/h fotos. 150 

375 Rasmussen, Vigand 
 Givebanen. 1894 - 1914 - 1994. Vejle 

Museum 1994. 128s. Pænt heftet 
eksemplar. Fotos. 225 

376 Rebsdorf, Knud 
 Banetransport. Dansk Speditørforening 

1985. 135s. 4to. Pænt indbundet 
eksemplar med enkelte overstregninger.150 

377 Reglementariske Bestemmelser og 
Takster for Befordring af 
Personer, Gods, levende Dyr m.m. 
paa Hjørring Privatbaner. 

  Hjørring 1950. 27s. Klammeheftet A5. 
Pænt eksemplar. 75 
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378 Rehder, Arne 
 Fra portør til stationsleder. Ved DSB 

1951 - 1995. Bane bøger 2015. 128s. 
Pænt heftet eksemplar. Jernbaneliv   
VIII 150 

379 Rehnberg, Bertil 
 Järnvägsminnen 7. Ångloksminnen. 

Trafik-Nostalgiska Förlaget 2008. 129s. 
4to. Hardback. Gennemillustreret med 
fotos. Pænt eksemplar. 85 

380 Reynolds, Michael 
 Lokomotivkjörsel, en praktisk haandbog 

for lokomotivførere. Genoptryk 1978 af 
1878 udgaven. 194s. Illustreret. Pænt 
heftet eksemplar. 95 

381 Reynolds, Michael 
 Lokomotivkjörsel, en praktisk haandbog 

for lokomotivførere. Genoptryk 1978 af 
1878 udgaven. 194s. Illustreret. Heftet 
med brugsspor. 75 

382 Richards, Jeffrey og John M. 
MacKenzie 

 The railway station. A social history. 
Oxford reprint 1986. 440s. Indbundet 
med smudsomslag. Banegården. Pænt 
eksemplar. 200 

383 Riis, Anders 
 Med Mariane fra fjord til hede. 

Historien om Mariager-Faarup-Viborg 
Jernbane. 2009. 256s. Pænt indbundet 
eksemplar. Fotos. 250 

384 Riley, C. J. 
 The encyclopedia of trains & 

locomotives. New York 1995. 224s. 4to. 
Indbundet med smudsomslag. 
Illustreret. 150 

385 Robins, James G. 
 World steam locomotives. New York 

1974. 53s. Indbundet med 
smudsomslag. Pænt eksemplar. 100 

 

 

 

 

 
386 Robotham, Robert 
 The last years of The Wee Donegal. The 

County Donegal Railways in colour 
1950-59. Colourpoint Books, 
Newtonards 1998. 72s. Indbundet 4to. 
Fotos. 125 

387 Rostocker Strassenbahn AG. 
Menschen. Technik. Episoden. 

  Redieck 2001. 107s. Hardback. 
Illustreret. i s/h og farver. 75 

388 Rørth, Charlotte 
 Fra Diligence til Damphest. Et hundred 

års minde. 1963. 49s. Pænt heftet 
eksemplar. Illustreret. 75 

389 Sadolin, Ebbe 
 Lokomotiver. Tegninger og tekst. Dansk 

Lokomotivmands Forening 1959. 53s. 
Illustreret. Pænt heftet eksemplar med 
smudsomslag. Smudsomslaget lidt 
flosset i kanten. 100 

390 Schadendorf, Wulf 
 Das Jahrhundert der Eisenbahn. Prestel 

1965. 96s. Hardback. Exlibris. 50 
391 Scholz, Helge 
 Modellbahnträume. Deutsche 

Reichsbahn in HO. Komet, Berlin 2013. 
128s. Indbundet 4to. Farvefotos. 125 

392 Seidel, Kurt 
 Das grosse Buch der Furka-Oberalp 

Bahn. Mainz 1982. 374s. 4to. Indbundet 
i helshirting. Smudsomslaget iturevet. 
Fotoillustreret. 250 

393 Siedentop, I. 
 Tunnel in Deutschland. Bern 1980. 

181s. Fotos. Navn. Hardback. 75 
394 Signalreglement for 

privatbanerne. Gyldigt fra 1. 
oktober 1936. 

  1936. 114s. Heftet med brugsspor. Navn 
på omslag og lille tjenestemæssig 
tilskrift på indersiden. 300 
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395 Sikkerhedsreglement for 

privatbanerne. 
  Gyldigt fra 1. oktober 1944. Heftet. 

Omslaget lidt slidt. Navn. 75 
396 Sikringsanlæggene og deres 

betjening. 
  Danske Statsbaner 1949. Tekstbind + 

plan-mappe. I eet ringbind. Fotos og 
stregtegninger. 200 

397 Simmons, Jack 
 The railways of Britain. London 1986. 

256s. 4to. Indbundet med smudsomslag. 
Fotoillustreret. A journey through 
history 125 

398 Siviter, Roger 
 A photographer's guide to railways. 

London 1983. 135s. 4to. Indbundet. S/h 
fotos. 150 

399 Skadhauge, Povl Wind 
 En smuk maskine. Damplokomotivets 

æstetik. Herluf Stokholms Forlag 1983. 
197s. 4to tværformat. Indbundet i 
helshirting med smudsomslag. Illustreret 
med tegninger. Uden nummerering og 
signering. 100 

400 Skadhauge, Povl Wind 
 Rejsen til Haderslev og andre ture med 

toget. 1979. 94s. Pænt heftet   
eksemplar. 100 

401 Skov, Olaf 
 Veterantog. Kolding Lokomotiv Klub 

1977. 58s. Klammeheftet. Pænt 
eksemplar. 75 

402 Snell, J. B. 
 Early railways. 1964. 97s. Fotos. 

Indbundet med revet smudsomslag.132 
illustrationer i s/h og farver 75 

403 Spade, Bengt 
 Järnvägsminnen 14. Bilder från 

Stationer och linjer 1960 - 1970-talen. 
Trafik-Nostalgiska Förlaget 2013. 136s. 
4to. Hardback. Gennemillustreret med 
fotos. Pænt eksemplar. 85 

 

 
404 Spade, Bengt 
 Järnvägsminnen 15. Bilder från 

Stationer och linjer 1960-1970-talen. 
Del II. Trafik-Nostalgiska Förlaget 
2014. 116s. 4to. Hardback. 
Gennemillustreret med fotos. Pænt 
eksemplar. 85 

405 Spade, Bengt 
 SJ motorlok T41. Trafik-Nostalgiska 

Förlaget 2010. 110s. 4to tværformat. 
Hardback. Fotos i s/h og farver. Pænt 
indbundet eksemplar. 100 

406 Spade, Bengt 
 SJ motorlok T43. Trafik-Nostalgiska 

Förlaget 2011. 129s. 4to tværformat. 
Hardback. Fotos i s/h og farver. Pænt 
indbundet eksemplar. 100 

407 Spår 2001. Årsbok utgiven av 
Sveriges Järnvägsmuseum och 
Järnvägsmusei Vänner. 

  144s. Hardback. Pænt eksemplar. 50 
408 Spår 2004. Årsbok utgiven av 

Sveriges Järnvägsmuseum och 
Järnvägsmusei Vänner. 

  144s. Hardback. Pænt eksemplar. 
Hjørne lidt stødt. 50 

409 Spår 2006. Årsbok utgiven av 
Sveriges Järnvägsmuseum och 
Järnvägsmusei Vänner. 

  192s. Hardback. Pænt eksemplar. 
Øverste kapitæl lidt stødt. 50 

410 Spår 2007. Årsbok utgiven av 
Sveriges Järnvägsmuseum och 
Järnvägsmusei Vänner. 

  128s. Hardback. Pænt eksemplar. 
Hjørne stødt. 50 

411 Spår 2008. Årsbok utgiven av 
Sveriges Järnvägsmuseum och 
Järnvägsmusei Vänner. 

  176s. Hardback. Pænt eksemplar. 
Hjørne stødt. 50 
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412 Spår 2010. Årsbok utgiven av 

Sveriges Järnvägsmuseum och 
Järnvägsmusei Vänner. 

  160s. Hardback. Pænt eksemplar. 
Hjørne stødt. 50 

413 Spår 2011. Årsbok utgiven av 
Sveriges Järnvägsmuseum och 
Järnvägsmusei Vänner. 

  176. Hardback. Pænt eksemplar. 50 
414 Spår 2012. Årsbok utgiven av 

Sveriges Järnvägsmuseum och 
Järnvägsmusei Vänner. 

  158s. Hardback. Pænt eksemplar. 50 
415 Spår 2013. Sveriges 

Järnvägsmuseums årsbok utgiven 
i samarbete med Järnvägsmusei 
Vänner. 

  160s. Hardback. Pænt eksemplar. 50 
416 Spår 2014. Årsbok utgiven av 

Sveriges Järnvägsmuseum och 
Järnvägsmusei Vänner. 

  144s. Hardback. Pænt eksemplar. 50 
417 Spår 2015. Sveriges 

Järnvägsmuseums årsbok utgiven 
i samarbete med Järnvägsmusei 
Vänner. 

  250s. Hardback. Pænt eksemplar. 
Sveriges Järnvägsmuseum 100 år 75 

418 Spår. Järnvägsmusei vänners 
årsbok. 1989. 

  119s. Heftet. 50 
419Spår. Järnvägsmusei vänners 

årsbok. 1993. 
  95s. Heftet. 50 
420 Spår. Järnvägsmusei vänners 

årsbok. 1995. 
  112s. Heftet. Omslaget lidt slidt. 50 
421 Spår. Järnvägsmusei vänners 

årsbok. 1997. 
  136s. Heftet. 50 
 

 
422 Staisch, Erich 
 Hamburg und die Eisenbahn. Wolfgang 

Zimmer, Hamburg 1969. 151s. 4to. 
Helshirting med slidt smudsomslag. 
Sort/hvide fotos. 125 

423 Statsbaner, De Danske 
 Fortegnelse over Driftsmateriellet. 1. 

Damplokomotiver og tendere, 
motorlokomotiver, motorvogne, 
person-, post- og rejsegodsvogne. 
Januar 1941. Genoptryk, Bane bøger 
1983. 226s. 4to. Heftet. Pæn reprint. 350 

424 Steffensen, Erik 
 Pas paa toget. 25 års DSB-plakatkunst. 

Arkitektens Forlag 2001. 237s. 4to. 
Indbundet i let nusset hellærred. 
Indholdet pænt og rent.   
Farveillustreret. 250 

425 Stenvall, Frank 
 Nordens Järnvägar 1974. Malmö 1977. 

Upagineret. Indbundet med 
smudsomslag. S/h fotos. 75 

426 Stenvall, Frank 
 Nordens Järnvägar 1975. Malmö 1978. 

120s. Indbundet med smudsomslag. S/h 
fotos. 75 

427 Stenvall, Frank 
 Nordens järnvägar 1976. Malmö 1980. 

Upagineret. Indbundet med 
smudsomslag. S/h fotos. 75 

428 Stenvall, Frank 
 Nordens Järnvägar 1977. Malmö 1981. 

Upagineret. Indbundet med 
smudsomslag. S/h fotos. 75 

429 Stenvall, Frank 
 Nordens Järnvägar 1978. Malmö 1982. 

Upagineret. Indbundet med 
smudsomslag. S/h fotos. 75 

430 Stenvall, Frank 
 Nordens Järnvägar 1979. Malmö 1983. 

Upagineret. Indbundet med 
smudsomslag. S/h fotos. 75 
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431 Stenvall, Frank 
 Nordens Järnvägar 1980. Malmö 1984. 

Upagineret. Indbundet med 
smudsomslag. S/h fotos. 75 

432 Stockklausner, H. K. 
 50 Jahre Diesellokomotiven. 

Gesamtentwicklung 1913 bis 1945. 
Entwicklung seit 1945 in Europa. 
Birkhäuser Verlag Basel 1963. 190s. 
4to. Indbundet i lærredspræget karton 
med smudsomslag. S/h fotos og 
tegninger. 150 

433 Stolt, Leif 
 Trådbussen i Sverige. Första delen. 

Trafik-Nostalgiska Förlaget 2002. 176s. 
Heftet. Fotos. Del 1 95 

434 Storebælt på 7 minutter. 
  DSB Storebælt Baneteknik 1990. 16s. 

4to tværformat. Klammeheftet. Lette 
brugsspor. 50 

435 Sundahl, B. og O. Linå Jørgensen 
 Mariagerbanen 50 år. 1927 - 1. juli - 

1977. 1977. 40s. Klammeheftet. S/h 
fotos.1927-1966 Mariager - Fårup - 
Viborg Jernbane, Fra 1966 Mariager 
kommunale godsbane, Fra 1970 
Mariager-Handest veteranjernbane. 200 

436 Sundström, Erik 
 Järnvägsminnen 5. Ur en brobyggares 

fotoalbum 1889 - 1930. 
Trafik-Nostalgiska Förlaget 2007. 105s. 
4to. Hardback. Gennemillustreret med 
fotos. Pænt eksemplar. 85 

437 Sundström, Erik og Christer 
Fredriksson 

 TGOJ lok och vagnar. Stenvalls 2016. 
320s. Hardback. Pænt indbundet 
eksemplar. Med dvd. Illustreret med 
farvefotos. 165 

 
 
 
 
 

 
438 Sundström, Erik og Hans 

Eriksson med Kjell Gustafsson, 
Friden Israelsson og Hans 
Lindberg 

 Smålspår och sjöfart i Bergslagen. 
802-banorna. Stenvalls 2004. 192s. 4to. 
Indbundet i lærredspræget karton med 
smudsomslag. S/h fotos. 200 

 

                   
 
439 Svensson, Jan-Olov 
 DONJ. Dala - Ockelbo - Norrsundets 

Järnväg. 1876 - 1970. WFJ-skrift nr. 5, 
1992. 133s. 4to tværformat. Hardback. 
Pænt indbundet eksemplar. Med 
tegninger og udfoldelige stregtegninger. 
En beskrivning av den rullande 
materielen. 125 

440 Sørensen, Fritz 
 Ryomgård-Gjerrild-Grenaa Jernbane. 

Særtryk af Randers Historisk Årbog 
1976. 22s. Klammeheftet. Fotos. Pænt 
eksemplar. 50 

441 Tachan, Rod og Joan Scott 
 In champagne country. Stories and 

photographs of people and events in and 
around Roma. Published by the Roma 
state school parents and citizens' 
association for Roma Railway centenary 
and centenary of the Bugil shire council 
1880-1980. Australia 1990. 151s. + 13s. 
Heftet. Tilskrift på forsats. 75 
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442 Tagmose, Knud Erik 
 Dengang der gik tog. Lolland-Falsters 

nedlagte jernbaner. Lolland-Falsters 
Stiftsmuseum 2005. 26s. 4to. 
Klammeheftet i kopikvalitet. Brugsspor. 50 

443 Temming, Rolf L. 
 Die grössten, die schnellsten, die 

stärksten. Eisenbahngeschichte in 
Superlativen. Kaiser 1991. 64s. 4to. 
Hardback. Fotos. 75 

444 Temming, Rolf L. 
 Grosse Züge. Höhepunkte der 

Eisenbahnegeschichte. Kaiser, 
Klagenfurt 1991. 64s. Pænt indbundet 
eksemplar. Rigt fotoillustreret. 100 

445 Temming, Rolf L. 
 Illustrierte Geschichte der eisenbahn. 

Berlin 1976. 200s. 4to. Indbundet. Slidt 
smudsomslag. S/h fotos. 150 

446 The car and locomotive cyclopedia 
of american practices. 

  Nebraska, 4. ed. 1980. 1047s. A4 
format. Indbundet. Hardcover. Navn. 
Lette brugsspor. 300 

447 Thomassen, P. 
 Kystbanen 1897-1972. 

Historisk-topografisk Selskab for 
Søllerød Kommune 1972. 310s. 
Illustreret. Heftet med lette brugsspor. 175 

448 Thomassen, P. 
 Tisvildebanen 1924 - 18. juli - 1974. 

Eget Forlag, Herfølge 1974. 39s. 
Klammeheftet. Fotos. Pænt eksemplar. 80 

449 Thomassen, P. og B. Wilcke 
 Hjørring - Aalbæk og Hirtshalsbanen 

1925 - 18. december - 1965. Dansk 
Jernbane-Klub 1965. 68s. Exlibris. 
Omslaget let gulnet. A5 klammeheftet. 
Fotos. 185 

 

 

 

 

 

 
450 Thomassen, P. og B. Wilcke 
 Skagensbanen. 1890 - 24. juli - 1965. 

Dansk Jernbane Klub 1965. 96s. 
Klammeheftet. Fotos. Lidt krøllet, 
omslag med lille fold og gulnet og lidt 
nusset omslag. 125 

451 Thomassen, Peer 
 Forsvundne stationer. Bane Bøger 1988. 

80s. S/h fotos. Pænt heftet eksemplar. 150 
452 Tillæg I til Reglementariske 

Bestemmelser og Takster af 16. 
marts 1950 for befordring af 
Personer, Gods, levende Dyr m.m. 
paa Hjørring Privatbaner. 

  1952. 7s. Klammeheftet. 50 
453 Tjeneste-køreplan gyldig pr. 27. 

sept. 1964. 
  HHGB. 46s. Lille format. 

Klammeheftet. 50 
454 TKVJ Tjenestekøreplan. 
  Troldhede - Kolding - Vejen Jernbane 

A/S, gyldig fra 2. juni 1957. Upagineret. 
Klammeheftet. Trykt af Dansk 
Jernbane-klub 1972. 50 

455 Tog mod Gedser perron 1! Og 
andre reportager fra DSN 
1938-1961. 

 Bane bøger 2005. 84s. Hardback. Pænt 
indbundet eksemplar. S/h fotos. 150 

456 Trains around the world. 
  London, Octopus 1972. 161s. 4to. 

Indbundet med smudsomslag. Med 36 
farveillustrationer og 129 s/h. 95 

457 Trains around the world. 
  London, reprint 1973. 161s. 4to. 

Indbundet med smudsomslag. Med 36 
farveillustrationer og 129 s/h. 95 

458 Treacy, Eric 
 Great railway photographs. London 

2004. 216s. 4to. Heftet. S/h fotos. Pænt 
eksemplar. 125 
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459 Treffpunkt. 
  DB. Redactor 1970. 80s. Hardback. 4to 

tværformat. Lidt slidt øverste kapitæl. 
Fotos. Exlibris. 75 

460 Trommer, Aage 
 Jernbanesabotagen i Danmark under den 

anden verdenskrig. En krigshistorisk 
undersøgelse. Odense University Press 
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